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ما را در تلگرام دنبال کنید

تومان  500 قیمت              1399 خرداد   27 سه‌شنبه         760 پیاپی  شماره  چهارم           سال 

دادستان عمومی وانقلاب کرمان اعلام کرد:

پیگرد قضائی در انتظارعاملان 
نابسامانی‌های بازار کشاورزی جنوب
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اداره کل راه آهن کرمان

نوبت دوم آگهی تجدید مزایده عمومی 
شماره 1م-99-57

اداره کل راه آهن کرمان در نظر دارد اجاره بهره بردای از غرفه فست فود و غذای گرم داخل ایستگاه راه آهن کرمان را از 
طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )Setadiran.ir( و 

با شماره مزایده 1م-57-99 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
1-زمان انتشار در سایت: 99/3/31 به صورت الکترونیکی برگزار می نماید. 

2-مهلت دریافت اسناد مزایده: شنبه 99/4/7 ساعت 14:00
3-تاریخ بازدید: 99/4/8 

4-آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت پنجشنبه 99/4/19 ساعت 13:00
5-زمان بازگشایی شنبه 99/4/21 ساعت 10:00

6-مدت اعتبار ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار سه ماه می باشد و به درخواست کارفرما به مدت سه ماه قابل تمدید می باشد.
7-ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

7-1: برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در 
صورت وجود هزینه مربوط(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ،ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از 

این طریق امکان پذیر می باشد. 
ضمنا می بایست اصل اسناد بارگزاری شده به صورت مهر شده به نشانی کرمان_ جاده تهران_اداره کل راه آهن کرمان_اداره منابع انسانی و رفاه تحویل 

نموده و رسید دریافت نماید.
7-2: کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، برسی و انتخاب می باشد.

7-3: علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/ مزایده گر" موجود است.

م الف3024

اداره کل راه آهن کرمان

طرح اقدام ملی مسکن در حاشیۀ شهر اجرا نشود
 بازدید اعضا هیئت مدیره و مدیرعامل گل‌گهر از طرح‌ها و پروژه‌های منطقه گل‌گهر

شهردار کرمان تأکید کرد: طرح اقدام 
ملی مسکن نباید در مناطق حاشیۀ شهر 

کرمان اجرا شود.
به گزارش کرمان‌آن‌لاین، سیدمهران 

عالم‌زاده با اشاره به نشست شورای 
مسکن استان کرمان، تراکم جمعیتی 
شهر کرمان را ۵۰ نفر در هکتار دانست 
و گفت: تراکم برخی شهرها، چهار برابر 

کرمان است؛ بنابراین، پروژه‌های مسکن 
نباید در مناطق حاشیۀ شهر اجرا شود؛ 
چراکه خدمت‌رسانی به این مناطق 
دشوارتر می‌شود و هزینه‌های آسفالت 

و انتقال آب و برق و گاز، افزایش می‌یابد.
وی با تأکید بر این‌که طرح اقدام ملی 
مسکن، باید در محدودۀ مرکزی شهر 
اجرا شود، گفت: دولت باید زمین‌های 
خالیِ این محدوده را تملک کرده و 
مسکن ملی را در این مناطق اجرا 

کند.
شهردار کرمان افزود: شهر کرمان به 
اندازۀ کافی گسترش یافته و دولت‌ها در 

سال‌های گذشته با سیاست‌های خود، 
شهرک‌های حاشیه‌ای ایجاد کرده‌اند.

عالم‌زاده ادامه داد: متأسفانه انتخاب این 
مناطق برای مسکن‌سازی، موجب شده 
برخی پروژه‌های مسکن، پس از سال‌ها 

هنوز تکمیل نشده است.
وی تصریح کرد: انتخاب منطقۀ رضوان 
برای اقدام ملی مسکن نیز در ادامۀ همان 

روند گذشته است.

 بنا بر آمارهای غیررسمی که به کاغذ وطن رسیده است، در 24 ساعت گذشته، 
207 ابتلا جدید به کرونا در استان شناسایی شده است، هم چنین براساس 

گزارش علوم پزشکی جیرفت در 24 ساعت گذشته 20 بیمار جدید مبتلا به کرونا 
بستری شده و بدین ترتیب آمار کل بیماران کرونایی بستری شده در جنوب به 

۱۳۹۶ نفر رسید که از این تعداد ۱۳۱۵ نفر ترخیص شده اند. همچنین  در این 
گزارش خبر از 2 فوت جدید به دلیل کرونا در جنوب آمده است.

امور  و  روابط‌عمومی  گزارش  به 
بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی 
گل‌گهر، اعضا هیئت مدیره و مدیرعامل 
این شرکت صبح امروز ابتدا به شرکت 
توسعه آهن و فولاد گل‌گهر رفتند و 
ضمن بازدید از پروژه احداث کارخانه 
ذوب و ریخته گری در جریان آخرین 

 وضعیت این پروژه قرار گرفتند.
مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  اعضا 
گل‌گهر سپس به شرکت مجتمع 
جهان فولاد رفتند و کارخانه آهن 
را  شرکت  این  ذوب  و  اسفنجی 
 مورد بازدید و ارزیابی قرار دادند.
ریلی در  نتقال  ا پروژه  از  بازدید 

منطقه گل‌گهر، پروژه دیگری بود 
که مورد بازدید اعضا هیئت مدیره و 
 مدیرعامل شرکت گل‌گهر قرار گرفت.

برنامه پایانی بازدیدهای دو روزه اعضا 
هیئت مدیره و مدیرعامل گل‌گهر، 
بازدید از پیت معدن شماره یک 

گل‌گهر بود.

شهردار کرمان تأکید کرد:

جدول مزایده
قیمت کل موضوعشماره فراخوانردیف

شرایط )ريال(

12099003501000001
مزایده اسقاط خودروهای سبک 

وسنگین اداره کل راه و شهر سازی 
استان کرمان

هرکیلو 28000 
مراکز دارای مجوز 
اسقاط خودروهای 

سنگین

دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد 
ها

محل
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

www.setadiran.ir

طبق اسناد مزایدهمهلت

گشایش پیشنهاد ها
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت محل

www.setadiran.ir

طبق اسناد مزایدهزمان

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

افزایش نگرانی از کاهش بودجه گرد‌ وغبار

کرونا همچنان در جنوب استان قربانی می‌گیرد

* مدیرکل منابع طبیعی جنوب: در سال گذشته حدود 5 هزار هکتار نهال‌کاری‌ بیابانی در جنوب استان انجام شده که در صورت کاهش بودجه در معرض خطر نابودی قرار می‌گیرند
 *به گفته مدیرکل حفاظت محیط زیست استان، هنوز بودجه قطعی مبارزه با گرد و غبار تصویب نشده است اما این احتمال وجود دارد که کاهش یابد

وزیر جهاد کشاورزی:

استان کرمان با کمبود 
کارگر ماهر روبرو است

در شرایطی که استان کرمان به‌شدت با کمبود کارگر ماهر 
روبه‌رو است بیش از ۹۷ درصد بیکاران باسواد هستند و 

تناسبی بین آموزش و بازار کار در استان نیست. محمدرضا وفایی معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری کرمان گفت: نظام آموزش عالی استان و نظام آموزش مهارتی در استان باید در این 

رابطه پای کار بیایند و نسبت تقاضای بازار کار و آموزش‌های خود نیازسنجی کنند.

وزیر جهاد کشاورزی شناسایی زنجیره‌ ها و حلقه‌ های 
واسط در بخش کشاورزی را یکی از اقدامات مهم دانست 

و اظهارداشت: وزارت جهاد کشاورزی از این طرح حمایت ویژه می‌کند و اگر 
سرمایه گذاری در این زمینه باشد از او نیز حمایت می کنیم اگر در جیرفت یک 
زنجیره وجود داشت و کشاورزان یک سردخانه و یا یک واحد فرآوری پیاز داشتند 
می‌توانستند به جز تولید، سود خود را در این حلقه‌ها مثلاً حلقه فرآوری، انبارداری 

و صادرات نیز ببینند.

رییس آموزش و پرورش جیرفت از پیگیری مسوولان برای 
حل مشکل زمین‌های فرهنگیان واقع در بخش ساردوئیه 

این شهرستان خبر داد و گفت: مشکل از طریق فرمانداری در حال پیگیری است و 
استعلامات از دستگاه مربوطه گرفته شده و منتظر پاسخ هستیم.

حل مشکل زمین‌های 
فرهنگیان جیرفت در دستور 

کار آموزش و پرورش

 پیگیر ایجاد  زنجیره 
تولید و عرضۀ محصولات 

کشاورزی جنوب کرمان هستیم
صفحه 2 را 
بخوانید

صفحه 3 را 
بخوانید
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ادامه مطلب رادر 
صفحه 2 بخوانید
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س: ای

عك
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در عزای گوجه...

صابر صفی خانی
یادداشت مهمان

شنیده ام هر ساله در بم جشن خرما 
می گیرند و فرماندار دستمال در 
دست و دستی به کمر به همراه 
نه برداشت  نخل داران به شکرا
محصول رقص و پایکوبی می کنند.

خانه ات آباد مرد که در شادی نخل 
داران پا بر زمین میکوبی و دستمال 
بر هوا می اندازی.خدا عمرت را 
زیاد کند و چرخ روزگار همیشه 
میانه  چنین  مدارت.رقصی  بر 
میدانم آرزوست....و ما در رودبار 
هر ساله عزای دل گوجه هایمان 
را میگیریم.بغض‌هامان را در سینه 
تلمبار می کنیم و دم نمی زنیم و 
صدای ترک خوردن غرورمان را در 
پیش دلال‌های میدان هیچ مسوولی 
نمی شنود.شاید سکوت ما اعتراضی 
باشد برای نشنیدن ها و ندیدن 
های بعضی....آی چرخ روزگار وای 
بر تو که اینگونه پاداش عرق جبین 
و تاول دستمان را می دهی.مگر نه 
اینکه امسال سال حمایت از کالای 
ایرانی است و ما که مال همین 
آب و خاکیم.گوجه هامان درست 
است که فرنگی هستند ولی به مولا 
قسم تولید خودمان است...خودمان 
کاشته ایم...قدکشیدنشان را به چشم 
دیده ایم و حالا برای ثمرشان باید 
عزا گرفت. دلمان خوش بود که با 
تولید گوجه و هندوانه می توانیم 
کمکی به کشورمان کنیم.و دلخوش 
از اینکه فرماندارها و استاندارها بعد 
از یک روز کاری خسته کننده در 
زیر کولرهای خود و تکیه بر بالش 
عافیت زده و قاچی از هندوانه رودبار 
را نوش جان بکنند و جگرهاشان 
تازه شود.دعایش را هم به جان 
ما کشاورزان بکنند.ولی حالا مثل 
سربازها می مانیم که هیچ کس 
نمی خواهد به حال و روزمان فکر 
کند و بیچاره من که مادرم می 
خواست با پول محصول امسال 

برایم زن بگیرد.
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آموزش پیشگیری از ایجاد حریق 
و نحوه اطفاء آن در روستاهای 

مستعد آتش سوزی راور
بارندگیهای مطلوب و ایجاد پوشش گیاهی مناسب در شهرستان 
راور در سال جاری برگزاری دوره های آموزشی مختص اطفاء 
حریق و خطرات ناشی از آتش سوزی را بویژه در مناطق مستعد این 
شهرستان ضروری نموده است .به گزارش واحد اطلاع رسانی اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان راور ، جوکار رئیس اداره منابع 
طبیعی این شهرستان با اعلام  مطلب بالا افزود : یک شنبه بیست و 
پنجم خرداد ماه نشستی به همین منظور و با حضور اهالی روستای 
هنک از توابع بخش کوهساران راور در مسجد روستا برگزار گردید 
که در آن پیرامون نحوه  آموزش به   گردشگران طبیعت  و همچنین 
راههای مقابله با آتش در صورت وقوع آتش سوزی نکات لازم گفته  
شد .یادآور میشود از ابتدای سال جاری تا کنون دو مورد آتش سوزی 
در بخش کوهساران این شهرستان به وقوع پیوسته است که با کمک 

اهالی در همان ساعات ابتدایی مهار گردیده است .

از  وزیر جهاد کشاورزی 
جهاد

ــازارگاه کشاورزی ــی سامانه جدید ب رونمای
در دو تا سه هفته آینده 
خبرداد و گفت: نظام توزیع نهاده‌های 
ــدگان  ــت از تولیدکنن ــرای حمای ــاورزی ب کش
ــنبه  ــاوازی روز دوش ــود.کاظم خ ــاح می‌ش اص
در نشست خبری خود به مناسبت 
ــه در  ــاورزی ک ــاد کش ــه جه گرامیداشت هفت
محل این وزارتخانه برگزار شد با اشاره به 
ــا چالش‌جدی  ــود ب ــدای ورود خ ــه در ابت اینک
در حوزه جوجه یک روزه روبرو شدم، افزود: 
در همان زمان با تشکل‌ ها و اتحادیه‌ های 
طیور نشست‌ های کارشناسی برگزار شد 
تا نواقص سامانه بازارگاه مورد بررسی قرار 
ــی وارد  ــش خصوص ــا بخ ــه ب ــرد و بلافاصل گی
ــدی را تحت  ــا سامانه جدی مذاکره شدیم ت
ــازارگاه یک یا دو طراحی و  عنوان سامانه ب
ــا  ــاوازی ب ــی کنیم.خ ــازارگاه قبل ــن ب جایگزی
بیان اینکه برنامه الگوی کشت محصولات 
ــت  ــرای کش ــه ب ــده ک ــن ش ــاورزی تدوی کش
ــن  ــت: در ای ــد، گف ــد ش ــاغ خواه ــزه اب پایی
برنامه تمام مباحث مربوط به مصرف سرانه، 
ــده  ــا دی ــد و عرضه و تقاض پتانسیل‌های تولی
شده که در کشت پاییزه به استان‌ها ابلاغ 
ــن  ــزود: بی ــاورزی اف ــاد کش ــود.وزیر جه می‌ش
چهار تا پنج سال در معاونت زراعی وزارت 
جهاد کشاورزی بر روی تدوین طرح الگوی 
کشت کار شده به طوری که در این طرح 
ــی کجا کاشته  مشخص شده چه محصول
شود که بیشترین عملکرد را داشته باشد.
وی تصریح کرد: در واقع طرح فنی در وزارت 
ــی  ــا عملیات ــده ام ــاده ش ــاورزی آم ــاد کش جه
شدن آن به الزامات قانونی نیاز دارد بنابراین 
ــه استانداری‌ ها یک  ــزه ب ــرای کشت پایی ب
ــه  ــم و در ادام ــی‌ کنی ــاغ م ــد را اب ــوی تولی الگ
طرح الگوی کشت محصولات کشاورزی را 
ــه  ــه دولت و سپس ب تکمیل و لایحه آن را ب
ــن  ــاوازی برای ــم کرد.خ ــه خواهی ــس ارای مجل
باور است که بخش زیادی از وزارتخانه‌ ها و 
تصمیم گیران کلان کشور باید در این زمینه 
ــا طرح اجرایی شود.وزیر  مشارکت کنند ت
جهاد کشاورزی درباره افزایش قیمت میوه 

ــت،  ــازار و وزارت صنع ــم ب ــتاد تنظی ــت: س گف
ــت  ــت و قیم ــه قیم ــارت در زمین ــدن و تج مع
گذاری در این بخش مسئول هستند البته 
ما برنامه‌هایی برای کمک به این موضوع 
داریم که یکی از آنها حضور استارتاپ ها 
در بخش کشاورزی است.خاوازی اضافه کرد: 
برای حضور استارتاپ ها در بخش 
کشاورزی شهرکی را در نظر گرفتیم و در این 
زمینه صنفی در حال شکل گیری است که 
ــران  ــورای مدی ــد در ش ــل آن می‌توان مدیرعام
وزارت جهاد کشاورزی حضور داشته باشد.
ــات  وی افزود: ضمن اینکه قرار است امکان
ــات لازم در اختیار این  ــار داری و دیگر امکان انب
تیم توزیع کننده فنی و دانش بنیان قرار 
ــا عادلانه و دلالان  گیرد تا سیستم توزیع ن

واسطه‌ ها در این میان حذف شوند.
زنجیره بخش تولید تا عرضه اولویت 

وزارت جهاد کشاورزی
وزیر جهاد کشاورزی شناسایی زنجیره‌ ها 
ــاورزی را  ــش کش ــط در بخ ــای واس ــه‌ ه و حلق
یکی از اقدامات مهم دانست و اظهارداشت: 
وزارت جهاد کشاورزی از این طرح حمایت 
ــژه می‌کند و اگر سرمایه گذاری در این  وی
زمینه باشد از او نیز حمایت خواهیم کرد.
ــه  ــگاه ب ــان اینکه در گذشته ن ــا بی خاوازی ب

بخش کشاورزی صرفاً نگاه به تولید بوده 
است، گفت: الان چاره‌ای نداریم جز اینکه 
ــر  ــره در نظ ــک زنجی ــورت ی ــه ص ــش را ب بخ
بگیریم.وی با اشاره به تولید بیش از اندازه 
پیاز در جنوب کرمان گفت: پیازکاران امسال 
علیرغم ابلاغیه وزارت جهاد کشاورزی کشت 
بسیار زیادی انجام داده بودند چرا که منافع 
خود را در تولید پیاز دیدند و این ریسک را 
ــد البته شاید هر کس دیگری  انجام دادن
ــا  ــرد ام ــل می‌ک ــکل عم ــن ش ــه ای ــود ب ــم ب ه

ــاد  ــه وزارت جه ــن ابلاغی ــه ای ــی ب ــی توجه ب
کشاورزی مشکلاتی را برای آنان ایجاد کرد.
وزیر جهاد کشاورزی گفت: اگر در جیرفت 
یک زنجیره وجود داشت و کشاورزان یک 
سردخانه و یا یک واحد فرآوری پیاز 
ــود  ــد، س ــز تولی ــه ج ــتند ب ــتند می‌توانس داش
خود را در این حلقه‌ها مثاً حلقه فرآوری، 
ــه  ــد.وی ادام ــز ببینن ــادرات نی ــارداری و ص انب
ــره  ــاد زنجی ــتای ایج ــا در راس ــت م داد: سیاس

ــنتی و  ــای س ــا روش‌ه ــت و ب ــد اس ــای تولی ه
ــال‌های  ــات در س ــن اتفاق ــی ای ــی فعل معمول
ــه ایجاد  ــز تکرار خواهد شد، البت ــده نی آین
زنجیره‌ تولید تا عرضه باید از یکی از بخش 
های شروع شود به طور مثال در صنعت 
مرغ ۴۰ زنجیره تشکیل شده است.خاوازی 
بر اجرای کشاورزی قرار دادی تاکید کرد 
ــق  ــی، طب ــبزی و صیف ــش س ــزود: در بخ و اف
ــه  ــانی ک ــام کس ــا تم ــی م ــای ابلاغ ــه‌ ه برنام
می‌خواهند ورود کنند باید قراردادی عمل 

ــان  ــا زی ــد ب ــورت تولی ــن ص ــر ای ــد در غی کنن
ــا  ــاورزی ب ــاد کش ــود.وزیر جه ــی ش ــرو م روب
ــاله‌ در وزارت  ــک س ــدام ی ــه اق ــه برنام ــاره ب اش
ــا اجرا شدن این  جهاد کشاورزی افزود: ب
ــور  ــه ط ــد ب ــش تولی ــر از افزای ــه غی ــه ب برنام
معمول حدود یک میلیون تن تولید 
محصولات کشاورزی افزایش می‌یابد.
ــد  ــام مانن ــه کرد: در برخی اق خاوازی اضاف
کره به خودکفایی کامل خواهیم رسید که 
علاوه بر صرفه جویی ارزی ۵۰۰ میلیون دلار 
ــت:  ــد.وی گف ــد ش ــه خواه ــادرات اضاف ــه ص ب
ــل  ــاخت و ری ــاد زیرس ــال ایج ــه دنب ــون ب اکن
ــت  ــرای دول ــاورزی ب ــش کش ــذاری در بخ گ

ــتیم ــده هس ــای آین ه
حضور استارتاپ های بخش کشاورزی 

برای کمک به کاهش قیمت میوه
وزیر جهاد کشاورزی درباره افزایش قیمت 
میوه گفت: ستاد تنظیم بازار و وزارت 
ــت  ــه قیم ــارت در زمین ــدن و تج ــت، مع صنع
و قیمت گذاری در این بخش مسئول 
ــک  ــرای کم ــی ب ــا برنامه‌های ــه م ــتند البت هس
ــا  ــی از آنه ــه یک ــم ک ــوع داری ــن موض ــه ای ب
ــاورزی  ــش کش ــا در بخ ــتارتاپ ه ــور اس حض
است.خاوازی اضافه کرد: برای حضور 
ــا در بخش کشاورزی شهرکی  ــتارتاپ ه اس
را در نظر گرفتیم و در این زمینه صنفی در 
حال شکل گیری است که مدیرعامل آن 
می‌تواند در شورای مدیران وزارت جهاد 

ــد. ــته باش ــور داش ــاورزی حض کش

وزیر جهاد کشاورزی: 

 پیگیر ایجاد زنجیره تولید و عرضۀ محصولات کشاورزی 
جنوب کرمان هستیم

گزارش
ایرنا

آیین بزرگداشت روز جهانی 
صنایع دستی در سیرجان برگزار 

می شود
سرپرست معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان کرمان گفت:»آیین بزرگداشت روز جهانی صنایع 
دستی امروز در شهرستان سیرجان برگزار می شود.«کاظم حسین 
زاده با اشاره به اینکه سالانه بیش از 18 هزار متر گلیم در شهرستان 
سیرجان تولید می شود، اظهار کرد: »صادرات گلیم از استان کرمان 
بیشتر به صورت چمدانی انجام می گیرد که باید با ایجاد زنجیره ارزش، 

شرایط صادرات این محصول را از طریق گمرکات استان فراهم کرد.«
حسین زاده با بیان اینکه شهرستان سیرجان دارای بیش از 17 هزار 
بافنده گلیم است،تصریح کرد:»دليلي كه سيرجان نام جهاني را به 
خود اختصاص داده اصالت، تاريخچه و پويايي هنر گليم بافی این شهر 
است.«او بیان کرد:»برای تکمیل زنجیره تولید گلیم بافی در شهرستان 
نیاز به سرمایه گذاری در خصوص ایجاد کارگاههای تولیدی ریسندگی 
و رنگرزی و همچنین کارگاههای خدمات پس از تولید)شستشو، کز 

دادن، دوگره کردن، دارکشی، چرم زنی و ....( داریم.«
حسین زاده به آیین گرامیداشت روز جهانی صنایع دستی که به 
مناسبت این هفته و تجلیل از پیشکسوتان و فعالان این حوزه برگزار می 
شود، افزود:»با توجه به اینکه شهر سیرجان در سال 96 به عنوان اولین 
شهر جهانی گلیم در شورای جهانی صنایع دستی به ثبت رسید، هرساله 
در هفته صنایع دستی برنامه های متنوعی در آن برگزار می شود.«او 
به برنامه های این آیین که با همکاری باشگاه فرهنگی و ورزشی گل 
گهر و دبیرخانه شهر جهانی گلیم برگزار می شود، اشاره و خاطرنشان 
کرد:»اهدای پیراهن باشگاه گل‌گهر به دکتر مونسان وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی )که عنوان شهر جهانی گلیم بر 
روی آن نقش بسته است(، تجلیل از بافندگان نمونه شهر سیرجان و 
امضای تفاهم نامه همکاری بین باشگاه گل گهر و دبیرخانه شهرجهانی 

گلیم و ... از مهمترین برنامه های آیین مذکور خواهد بود.«

در شرایطی که استان کرمان به‌شدت با کمبود کارگر 
ماهر روبه‌رو است بیش از ۹۷ درصد بیکاران باسواد 
هستند و تناسبی بین آموزش و بازار کار در استان 
نیست. به گزارش خبرگزاری تسنیم ، محمدرضا وفایی ظهر در 
جلسه گروه کاری ارتقای آموزش و مهارت استان کرمان با بیان اینکه 
اولویت‌های بازار کار استان کرمان باید شناسایی شود اظهار داشت: 
آموزش‌های عالی و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و مهارتی باید به 
سمتی برود که بر اساس اولویت‌های بازار کار انجام شود.وی با اشاره به 
اینکه به‌عنوان مثال در استان کرمان در حوزه گردشگری نیازمندی 
به آموزش‌های تخصصی احساس می‌شود ادامه داد: دغدغه امروز 
خانواده‌ها و مسئولان استان کرمان اشتغال است.معاون توسعه مدیریت 
و منابع استانداری کرمان افزود: نظام آموزش عالی استان و نظام آموزش 
مهارتی در استان باید در این رابطه پای کار بیایند و نسبت تقاضای بازار 
کار و آموزش‌های خود نیازسنجی کنند.محمدرضا جهانگیری مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمان در این جلسه اظهار داشت: هشت 
برنامه برای سال 99 در راستای ارتقای آموزش و مهارت استان کرمان 
مشخص شده است.وی با بیان اینکه تطابق رشته‌های تحصیلی با بازار 
کار یک ضرورت است که در نهایت به اشتغال افراد منجر می‌شود 
افزود: در دنیا کشورهای آلمان و ژاپن از کشورهایی هستند که از این 
موضوع نتایج بسیار خوبی دارند و دانش‌آموزان از همان دوران تحصیل 
متناسب با بازار کار مهارت‌های لازم را می‌بینند.مدیرکل آموزش فنی 
و حرفه‌ای استان کرمان با اشاره به اینکه حدود یک میلیون و 32 هزار 
نفر از جمعیت استان فعال است گفت: این آمار نشان‌دهنده نسبت 
40 درصدی جمعیت فعال نسبت به جمعیت غیرفعال استان کرمان 
است.وی با بیان اینکه بیش از 80 درصد جمعیت فعال استان کرمان را 
مردان تشکیل می‌دهند تصریح کرد: نرخ بیکاری استان کرمان در بین 
فارغ‌التحصیلان دانشگاهی بیشتر است و بیش از 97 درصد بیکاران 
استان کرمان افراد باسواد هستند. زهره جعفرخانی نایب رئیس انجمن 
صنفی دفاتر مشاوره شغلی و کاریابی‌های استان کرمان در این جلسه با 
بیان اینکه در سال 98 تعداد بیش از 17 هزار و 600 نفر به کاریابی‌های 
استان کرمان مراجعه کرده و متقاضی و جویای کار بودند اظهار داشت: 
متاسفانه افرادی که به کاریابی‌ها مراجعه کردند متناسب با فرصت‌های 
شغلی در استان نبوده است.نایب رئیس انجمن صنفی دفاتر مشاوره 
شغلی و کاریابی‌های استان کرمان با اشاره به اینکه کمبود کارگر ماهر 
در استان کرمان به‌شدت وجود دارد گفت: در رشته‌های صنایع، عمران، 
شیمی، فیزیک، زیست، معدن و حقوق بازار کار کرمان اشباع شده و 
کمتر فارغ‌التحصیلان دانشگاهی این رشته‌ها جذب بازار کار می‌شوند.

 بنا بر آمارهای غیررسمی که به کاغذ وطن رسیده است، در 24 ساعت 
گذشته، 207 ابتلا جدید به کرونا در استان شناسایی شده است، هم 
چنین براساس گزارش علوم پزشکی جیرفت در 24 ساعت گذشته 20 
بیمار جدید مبتلا به کرونا بستری شده و بدین ترتیب آمار کل بیماران 
کرونایی بستری شده در جنوب به ۱۳۹۶ نفر رسید که از این تعداد 
۱۳۱۵ نفر ترخیص شده اند. همچنین  در این گزارش خبر از 2 فوت 

جدید به دلیل کرونا در جنوب آمده است.

استان کرمان با کمبود کارگر 
ماهر روبرو است

کرونا همچنان در جنوب استان 
قربانی می‌گیرد

خبر

خبرخبرخبر

رییس آموزش و پرورش جیرفت از 
پیگیری مسوولان برای حل مشکل 
زمین‌های فرهنگیان واقع در بخش 
ساردوئیه این شهرستان خبر داد.
در  دوشنبه  روز  سنجری  مهران 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا واگذاری 
زمین‌های منطقه سربیژن ساردوئیه 
حضور  علت  را   ۹۴ تابستان  در 
فرهنگیان در اداره آموزش و پرورش 
عنوان کرد و گفت: حل این مشکل از 
طریق فرمانداری و دیگر دستگاه‌های 
مربوط در حال پیگیری است.وی با 
بیان اینکه تغییر کاربری زمین‌های 
سربیژن ساردوئیه فرهنگیان مصوبه 
شورای آموزش و پرورش را گذرانده 
است، تصریح کرد: استعلامات از 
دستگاه مربوطه گرفته شده و منتظر 
پاسخ هستیم. رییس آموزش و پرورش 
جیرفت ادامه داد: طی ۲ ماه گذشته 
این موضوع در شورای آموزش و 
پرورش مطرح شد که نظر فرماندار 
و رییس شورای آموزش و پرورش 
بر حل مشکل این زمین‌ها است.
وی از برگزاری سه نشست برای رفع 
مشکل زمین‌های سربیژن ساردوئیه 
فرهنگیان خبر داد و افزود: امیدواریم 
هر چه سریع‌تر این مشکل برطرف 
شود.تعدادی از فرهنگیان جیرفتی 
صبح امروز با حضور در اداره آموزش 
و پرورش این شهرستان خواهان حل 
مشکل زمین‌های سربیژن ساردوئیه 
فرهنگیان شدند.سربیژن، روستایی 
سردسیر در ۵۵ کیلومتری شمال شهر 
جیرفت و ۱۶۲ کیلومتری جنوب 
کرمان و از توابع بخش ساردوئیه 
است.شهرستان جیرفت با ۳۱۶ هزار 
نفر جمعیت از پنج بخش مرکزی، 
اسماعیلی، ساردوئیه، جبالبارز و 
اسفندقه تشکیل شده و در فاصله 
۲۳۰ کیلومتری جنوب کرمان واقع 

شده است.

پروازهای فرودگاه 
جیرفت از سر گرفته 

می‌شود
مدیر فرودگاه جیرفت از برقراری مجدد 
پروازهای این فرودگاه پس از ۶۰ روز 
وقفه خبر داد.حامد رئیسی روز دوشنبه 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا روزهای 
پروازی فرودگاه جیرفت را دوشنبه و 
پنجشنبه هر هفته اعلام کرد و گفت: 
این پروازها در مسیر تهران _جیرفت 
شد.فرودگاه  راه‌اندازی  بلعکس  و 
جیرفت که هفت شهرستان جیرفت، 
عنبرآباد، فاریاب، رودبار جنوب،‌ کهنوج، 
قلعه‌گنج و منوجان را تحت پوشش دارد 
در شهریور ماه ۱۳۹۳ پس از هفت سال 
وقفه به دلیل توسعه عوامل پروازی 
توسط وزیر کشور مورد بهره‌برداری 
بلیط  اکنون  گرفت.هم  قرار  مجدد 
هواپیما از مبدا جیرفت به تهران با 
قیمت ۵۷۹ هزار تومان و از مبدا تهران به 
جیرفت با قیمت ۶۱۴ هزار و ۷۰۰ تومان 
برای روز پنجشنبه ۲۹ خردادماه جاری 
به صورت اینترنتی قابل رزرو است.وقفه 
60 روزه در پروازهای این شهرستان 
برای جلوگیری از شیوع کرونا و شکستن 
زنجیری انتقال این ویروس رقم خورده 
است.شیوع ویروس کرونا اواخر دسامبر 
گذشته از چین آغاز شد و تاکنون بیش از 
هفت میلیون نفر در کشورهای مختلف 
دنیا به این ویروس مبتلا شده‌اند و تعداد 
زیادی نیز جان خود را از دست داده‌اند.
از این تعداد، حدود ۱۸۰ هزار نفر مربوط 
به ایران است که البته حدود ۸۰ درصد 
آنها بهبود یافته‌اند.شهرستان جیرفت 
در ۲۳۸ کیلومتری جنوب استان کرمان 

واقع شده است.

17 ژوئن مصادف با 28 خرداد ماه روز 
جهانی بیابان‌زدایی است، ایران مانند گزارش

سایر نقاط  دنیا در معرض بیابان زایی قرار 
دارد و برای جلوگیری از این اتفاق هر ساله طرح‌ها و 
برنامه‌های ویژه ای در نظر گرفته می‌شود که اگر به 
درستی و به اندازه اجرا نشوند همه نقاط کشور را درگیر 
گرفتاری‌های بزرگی کرده که یکی از آن‌ها افزایش گرد 
و غبار است، به طور کلی در بیابان‌زدایی تلاش برای 
جلوگیری از بیابانی‌شدن زمین‌هایی است که در معرض 
بیابانی شدن قرار دارند. ادارات منابع طبیعی در سراسر 
کشور ارگان هایی هستند که یکی از اصلی ترین 
وظایفشان بیابان زدایی است ، با توجه به اینکه جنوب 
کرمان نیز مانند سایر نقاط استان در معرض بیابانی 
شدن قرار دارد، برای بررسی وضعیت بیابان زدایی در 
جنوب با مدیرکل منابع طبیعی جنوب صحبت کردیم. 
احمدی مدیر کل منابع طبیعی جنوب در مورد 
فعالیت‌های بیابان زدایی در منطقه گفت: منابع طبیعی 
جنوب، در سال 98 چند هزار هکتار نهال‌کاری بیابانی 
داشته است که این میزان نهال‌کاری اقدامی بی‌سابقه 
بوده که  ناشی از اعتبارات  خوبی بود که برای مبارزه با 
ریزگردها در سال گذشته اختصاص یافت، که البته به 
کل کشور تزریق شد و بالطبع به منابع طبیعی‌ها هم که 
درگیر بحث بیابان‌زدایی هستند هم تزریق شد، در سال 
گذشته، 100 میلیون یورو برای بحث مبارزه با ریزگرد 
برای کل کشور در نظر گرفته شده بود که متاسفانه 
امسال این رقم 20 میلیون یورو ، یعنی یک پنجم شده 
است.  احمدی با اشاره به این نکته که نهال‌کاری یکی از 
مهم ترین فعالیت ها در راستای مبارزه با بیابان‌زایی 
است، گفت: ما  با اعتبارات سال گذشته نهال‌کاری 
گسترده‌ای در هر هفت شهرستان جنوبی انجام دادیم 
و مراقبت و آبیاری  از آن ها  در حال انجام است. 
فعالیت‌های بیولوژیک ماندگار‌ترین کار در این زمینه 

هستند.
رودبار‌جنوب و قلعه‌گنج کانون‌های اصلی 

بیابان‌زایی جنوب
مدیر کل منابع طبیعی جنوب ادامه داد: علاوه بر 
نهال‌کاری،100 کیلومتر هم تله رسوب گیر در منطقه و 
به خصوص در شهرستان رودبارجنوب انجام شده است. 
همچنین‌ طرح های متعدد بادشکن بیولوژیک در اطراف 

مزارع هم در این راستا انجام شده و نهال رایگان در 
اختیار کشاورزان قرار گرفته که در هر هفت شهرستان 
جنوبی انجام شده است. احمدی مالچ پاشی را نیز از 
طرح‌های مبارزه با  بیابان زایی معرفی کرد و گفت: در 
سال گذشته برای مالچ پاشی نیز از محل اعتبارات ملی 
استفاده شد و در سطح بیش از 600 هکتار از کانون های 
بحرانی فرسایش  بادی منطقه و روی تپه های ماسه ای  
انجام شده است .مدیرکل منابع طبیعی جنوب یاد‌آور 
شد:  ما مالچ پاشی را همراه نهال کاری انجام داده ایم، 
اینطور که  بعد از کاشت نهال روی تپه ماسه، مالچ پاشی 
می شود، تا  طول عمر مالچ، نهال های کاشته شده هم 
استقرار پیدا کرده و با این عمل،  تپه ماسه ای تثبیت 
شود. احمدی در مورد نوع نهال های کاشته شده در 
طرح بیابان زدایی گفت:  نهال ها  که در این طرح کاشته 
شده است نهال های  مخصوص مناطق بیابانی است 
مثل کهور و کنار که قدرت استقرار در بیابان دارند و به 
طور کلی گونه‌هایی باید استفاده شود که در سخت ترین 
شرایط هم  بتوانند تحمل کنند، کانون بحرانی فرسایش 
بادی ما تپه های ماسه ای  فعالی هستند و سالیانه در 
حال حرکت هستند و این  موضوع  اجازه  استقرار را به 
هر گونه گیاهی نمی دهد، باید گونه مقاومی‌ انتخاب 
شود که نیاز آبی آن کم و سریع رشد باشند و در کوتاه 
ترین زمان ممکن  مستقر شود و عملا جلوی حرکت تپه 
های ماسه ای را بگیرد. به گفته احمدی کانون اصلی  
بیابان زایی در جنوب استان شهرستان های رودبار 
جنوب و قلعه گنج است که امسال پروژه مالچ پاشی را 

در قلعه گنج انجام شده است.
 طرح‌های نهال کاری نیازمند مراقبت 3 تا 5 

ساله
احمدی گفت: ما با اعتبارات سال گذشته  بیش از 4200 
هکتار در مناطق بیابانی جنوب نهال کاری انجام داده 
ایم که بین 3 تا 5 سال نیاز به مراقبت و آبیاری دارد، اگر 
اعتبار کاهش پیدا کند این طرح ها به خطر می افتد.ما 
این نگرانی ها را به استاندار، محیط زیست و سازمان 
جنگل ها و هم اعلام کردیم این طرح بزرگی در  مبارزه 
با بیابان زایی است و باید حفظ شود. مدیر کل منابع 
طبیعی جنوب در انتهای صحبت هایش گفت:  به نظر 
من واژه بیابان زدایی، واژه درستی نیست به نظر عبارت 
درست »مبارزه با بیابان زایی« است  یعنی آن جایی که  
خود اکوسیستم بیابان است، باید حفظ شده و از ظرفیت 
آن استفاده شود  و  برای منطقه ای که به سمت بیابانی 
شدن می رود باید فکری کرد. احمدی تاکید کرد: در 

بحث بیابانی شدن، شرایط در کرمان مانند جاهای دیگر 
کشور است پدیده  بیابانی شدن حتی با در نظر گرفتن 
تاثیرات فعالیت های انسانی متاثر از تغییرات اقلیمی 
است  در کرمان فعالیت  انسانی طوری نیست که سرعت 

بیابانی شدن را از بیابان زدایی بیشتر کرده باشد.
  افزایش دستگاه‌های سنجش میزان گرد‌ و‌غبار 

در استان
مدیر کل حفاظت محیط زیست کرمان در رابطه با 
کم شدن  اعتبار  جدید تخصیص یافته به استان برای 
مبارزه با ریز‌گردها به کاغذ وطن گفت:  هنوز بودجه‌ 
این زمینه تصویب و بسته نشده است. ممکن است 
امسال بودجه کاهش پیدا کند اما دلیلش این نیست 
که توجه ای اتفاق  نیفتاده،  دلیل آن درگیری  کشور با 
تحریم و مشکلات است و نمی توان پیش داوری کرد 
اما اگر بودجه ای به این منظور اختصاص یابد  ما جز 
استان هایی هستیم که اعتبار خوبی می گیریم. در 
سال گذشته صد میلیون یورو به این منظور به استان 
اختصاص پیدا کرد، ابتدا سهم استان 50 میلیارد 
تومان  اعلام شد که بعد از رایزنی ها افزایش پیدا کرد. 
البته این تصمیم قبل از  این گرفته شده بود که  نتیجه 
طرح مطالعات محیط زیست منتشر  و مشخص شود 
که کرمان غبار خیز ترین استان کشور است.   به گفته 
شاکری هرسال قسمت عمده بودجه مبارزه با گرد و 

غبار به سمت خوزستان می رود.  شاکری گفت: مبلغی 
که به استان کرمان رسید حدود 72 میلیارد تومان بود 
که 35 میلیون تومان به منابع طبیعی شمال وحدود 
28میلیون به منابع طبیعی جنوب اختصاص یافت.
البته چون بودجه به یورو تعیین شده بود با افزایش  
قیمت یورو اعتبار نیز افزایش پیدا کرد و و اعتبار کرمان 
به بالای صد میلیارد تومان  رسید که تا شهریور ماه 
هزینه کرد‌ها  از همان بودجه است.  مدیر کل حفاظت 
از محیط زیست استان، یادآور شد: این افزایش بودجه 
باعث شد  که ما 3 دستگاه  تشخیص گرد و غبار برای 
استان تهیه کنیم  یکی برای راور یکی برای انار و یکی 
هم قرار است جانمایی شود.ما در همه شهرستان 
ایستگاه سنجش  گرد و غبار نداریم  و این یک نقطه 
ضعف است مثلا ما امسال در انار و رفسنجان آلودگی 
داشتیم اما نتوانستیم  تعطیل کنیم چون عدد و رقم 
نداشتیم.  به گفته شاکری، اکنون 7 ایستگاه  سنجش 
گرد و غبار  در استان است، 2 تا درکرمان، یکی در زرند، 
یکی در ریگان، یکی در بم ، یکی در فهرج و یکی هم 
در کهنوج. اگر برای انار و راور هم تهیه شود،  برای 
رفسنجان هم مس سرچشمه و برای سیرجان هم 
گلگهر  تهیه کند، می توانیم اشراف کامل و اطلاعات 
دقیق داشته باشیم  و برای گرفتن اعتبارات به حقی که 

باید به  استان کرمان داده شود، استفاده کنیم.

افزایش نگرانی از کاهش بودجه گرد‌ وغبار
* مدیرکل منابع طبیعی جنوب: در سال گذشته حدود 5 هزار هکتار نهال‌کاری‌ بیابانی در جنوب استان انجام شده که در صورت کاهش بودجه در معرض خطر نابودی قرار می‌گیرند

 *به گفته مدیرکل حفاظت محیط زیست استان، هنوز بودجه قطعی مبارزه با گرد و غبار تصویب نشده است اما این احتمال وجود دارد که کاهش یابد
  نجمه سعیدی

دبیر تحریریه

دادستان مرکز استان کرمان 
گفت: عاملان نابسامانی‌های بازار گزارش

کشاورزی در جنوب استان 
کرمان تحت پیگرد قضائی قرار گرفته اند.به 
گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی 
دادگستری کرمان، دادخدا سالاری در خصوص 
نابسامانی‌های به وجود آمده در بازار کشاورزی 
جنوب استان کرمان گفت: متأسفانه برخی 
دستگاه‌هایی که محور و متولی کار تولید هستند 
از رونق تولید فقط شعار آن را می‌دهند همان 
گونه که از اقتصاد مقاومتی فقط شعار آن را سر 
داده اند.سالاری ضمن گلایه جدی از وضع تعرفه 
غیر کارشناسی بر محصولات جالیزی، افزود: 
وضع این تعرفه‌ها فساد پذیری بالایی داشته، 
صادرکننده را برای صادرات این محصولات بی 
انگیزه کرده و فرصت فوق العاده موجود در 
بازارهای منطقه با ارز آوری بسیار بالا را تبدیل به 
چالش ورشکستی و بدهکاری کشاورزی و تولید 
کننده داخلی و بی انگیزه شدن آنها در امر تولید 
می‌کند.وی بیان کرد: مدیران و تصمیم 
گیرندگانی که باعث این آشفتگی و هدر رفت 
منابع کشور شده اند، از باب قصور در انجام 
وظایف و خدای ناخواسته از باب تعمد یا سو 
استفاده در هر سطحی که قرار دارند مورد سوال 
و جواب مدعی العموم و عندالقتضاء پیگیرد 
قضائی قرار خواهند گرفت.مدعی العموم در 
استان کرمان با اشاره به این مطلب که این مطلب 
که پیمان‌سپاری ارزی در جالیز فساد پذیر باید با 
سایر کالاهای صادراتی متفاوت باشد، اظهار کرد: 
بدیهی است تصمیم گیری بر خلاف این 
بدیهیات قابل تأمل است.سالاری اظهار داشت: 
طبیعی است وقتی به صادرکننده اعلام می‌شود 

که برای محصول فساد پذیری مانند پیاز باید 
کیلویی ۱۰ هزار تومان تعرفه صادرات بپردازد از 
قبل هم برای محصولی که معلوم نیست به 
سلامت به بازار مصرف خود در کشور مصرف 
کننده برسد یا به واسطه ضعف سیستم حمل و 
نقل و دیپلماسی اقتصادی ضعیف پشت مرزها 
فاسد شود، اضافه شدن پیمان‌سپاری ارزی دیگر 
انگیزه‌ای برای صادرات باقی نخواهد گذاشت و 
اصلًا کنار گذاشتن این مؤلفه‌ها یعنی بحث 
صادرات باید متوقف و تعطیل شود.وی گفت: 
متأسفانه باید بگوییم برخی مسئولان اتفاقاً 
تأثیرگذار معنی طرح استمرار را به خوبی درک 
نکرده و مطلع نیستند که تفاوت هزینه تولید و 
میزان تولید در گلخانه و مزرعه، بازاریابی و 
صادرات محاسبات خاص خود را می‌طلبد.

دادستان عمومی و انقلاب کرمان افزود: در حالی 
که مسئولان متولی در حوزه وزارت کشاورزی و 
صمت و سایر سازمان‌های ذیربط به جای 
پاسخگویی و چاره اندیشی به دنبال متقاعد 
کردن دستگاه قضائی برای برخورد با کشاورز 

معترض رفته اند، سپاه پاسداران با درایت و 
برنامه ریزی فرماندهی سپاه ثارالله استان 
علیرغم مواجه نبودن با تکلیف قانونی با دو برابر 
قیمت پیشنهادی شبکه دلالی، پیاز را از 
کشاورزان جنوب استان خریداری و با قیمت 
خرید بین مردم توزیع کرده است که این اقدام 
با روحیه انقلابی گری و جهادی فرماندهی سپاه 
ثارالله باعث خروج کشاورزان از بن بست و 
جبران قصور و مسامحه مسئولان ذیربط شده 
است.سالاری افزود: متأسفانه مسئولان تصمیم 
گیر و تصمیم ساز بازار را از جیب کشاورز، تولید 
کننده و صادرکننده بی دفاع و ورشکسته 
تنظیم می‌کنند در حالی که همان طوری که 
برای تهیه اقلام اساسی کشور از جمله برخی 
محصولات کشاورزی از طریق واردات یارانه 
اختصاص داده می‌شود حق آن است که دولت 
نیز از باب حمایت از تولیدات داخلی در سال 
جهش تولید در قالب بسته‌های حمایتی مانع 
از ورشکستگی و بیکاری هزاران کشاورز و 

تولید کننده شود.

پیگرد قضائی در انتظارعاملان نابسامانی‌های 
بازار کشاورزی جنوب

کمتر از ۱۰ درصد طرح تحول بنیادین آموزش و پرورش عملیاتی شده است

ایرنا - مدیر جهاد کشاورزی منوجان از خسارت ۱۰ میلیارد ریالی 
تگرگ به باغ‌ها و مزارع کشاورزی بخش آسیمون این شهرستان 

خبر داد.
کوروش میجانی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
داشت: بارش باران و تگرگ به بیش از ۷۲ هکتار از باغ‌ها و مزارع 

این شهرستان خسارت سنگینی وارد کرد.
وی با بیان اینکه بیشترین میزان خسارت به درختان نخل بوده، 
افزود: درختان پرتقال، انبه، لیمو ترش، لیمو شیرین و برخی مزارع 

دچار خسارت شدند.
مدیر جهاد کشاورزی منوجان تاریخ وقوع تگرک را در بخش 
آسیمون شهرستان منوجان ۲۱ خرداد ماه اعلام کرد و گفت: 

کارشناسان، تا کنون در حال برآورد خسارت و جمع‌بندی بودند.
وی ادامه داد: پس از بررسی کامل کارشناسان جهاد کشاورزی 
و جمع بندی آمار، رقم نهایی اعلام و پیگیر اعتبار برای جبران 

خسارت‌ها هستیم.
میجانی بر ضرورت نهادینه شدن فرهنگ بیمه بین کشاورزان و 
دامداران تاکید کرد و افزود: بیمه در چنین حوادثی می‌تواند کمک 

موثری به مال‌باختگان کند.
شهرستان منوجان با وسعتی معادل هفت هزار و ۵۰۰ کیلومتر 
در فاصله ۴۳۰ کیلومتری جنوب کرمان واقع شده است. این 
شهرستان از جنوب و غرب با شهرستان‌های رودان استان هرمزگان 

و از شمال و شرق با شهرستان کهنوج همسایه است.

تگرگ ۱۰ میلیارد ریال خسارت
 به کشاورزان منوجان وارد کرد

حل مشکل زمین‌های 
فرهنگیان جیرفت در دستور 

کار آموزش و پرورش

 در سال 98 چندین طرح در راستای بیابان‌زدایی در جنوب انجام شده است

وزیر جهاد کشاورزی گفت: اگر در جیرفت یک زنجیره وجود داشت و کشاورزان یک سردخانه و یا یک 
واحد فرآوری پیاز داشتند می‌توانستند به جز تولید، سود خود را در این حلقه‌ها مثلًا حلقه فرآوری، 
انبارداری و صادرات نیز ببینند.وی ادامه داد: سیاست ما در راستای ایجاد زنجیره های تولید است و با 
روش‌های سنتی و معمولی فعلی این اتفاقات در سال‌های آینده نیز تکرار خواهد شد، البته ایجاد زنجیره‌ 
تولید تا عرضه باید از یکی از بخش های شروع شود به طور مثال در صنعت مرغ ۴۰ زنجیره تشکیل شده 
است.خاوازی بر اجرای کشاورزی قرار دادی تاکید کرد و افزود: در بخش سبزی و صیفی، طبق برنامه‌ های 
ابلاغی ما تمام کسانی که می‌خواهند ورود کنند باید قراردادی عمل کنند در غیر این صورت تولید با زیان 

روبرو می شود.
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گلباف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی-
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره139860319062000763 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلباف 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم غلامی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 6273 صادره 
از گلباف در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 787/90 مترمربع پلاک 2فرعی از 898-اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 898- اصلی واقع در گلباف درخیابان ولیعصر کوچه شماره 8شهید علی احمدی 
خریداری از مالک رسمی آقای نعمت اله پور وفایی گوکی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا 

ت سند مالکیت صادر خواهدشد . م الف 255
 تاریخ انتشار نوبت اول:99/3/12 -تاریخ انتشارنوبت دوم :99/3/27

محمد مقصودی -رئیس ثبت اسناد و املاک گلباف

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره139860319014005367-98/12/18هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای عنایت اله تلبا فرزند عبداله بشماره شناسنامه 
3صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 251متر مربع پلاک - فرعی از572- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 572 -اصلی قطعه دو واقع دراراضی صاحب اباد  جیرفت  
بخش 45کرمان خریداری از مالک رسمی آقای منصور احمدی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 
طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:85-   تاریخ انتشار نوبت اول:99/03/27 – تاریخ 

انتشارنوبت دوم :99/04/10
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره139960319014000349-99/02/22هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای محسن رئیسی فرزند درویش بشماره 
شناسنامه 256صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 210متر مربع پلاک - فرعی 
از609- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 609 -اصلی قطعه پنج واقع دراراضی حنطه 
ساردوئیه جیرفت  بخش 34کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر عادلی محرزگردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 
طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:76-   تاریخ انتشار نوبت اول:99/03/27 – تاریخ 

انتشارنوبت دوم :99/04/10
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره139960319014000432-99/02/27هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم تهمینه فهیمی  فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 779صادره ازدرب بهشت در ششدانگ یک باب خانه وباغچه به مساحت 1354/60متر مربع 
پلاک - فرعی از1204- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1فرعی از 1204-اصلی قطعه 6 واقع دراراضی 
گربه دلفارد  جیرفت  بخش 34کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله ناصری وکرامت دیو دل 
محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:84-   تاریخ انتشار نوبت 

اول:99/03/27 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/04/10
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت  
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی اصلاحی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون 
فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
شماره139960319014000419- اصلاحی  برابررای  رسمی 

99/02/25هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای جعفر 
حیدر پور فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 475صادره ازکهنوج در 
یک باب مغازه به مساحت 113/54متر مربع پلاک 784فرعی 
از345- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 345-
بلوک جیرفت  بخش 45کرمان  اصلی قطعه دو واقع دراراضی 
ابوالقاسم هرندی محرزگردیده  آقای  مالک رسمی  از  خریداری 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دریک نوبت آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشارآگهی به مدت 
یکماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 

خواهدشد ./م الف:77-  تاریخ انتشار نوبت اول:99/03/27 
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت  
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی اصلاحی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون 
فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
شماره139960319014000271- اصلاحی   برابررای  رسمی 

99/02/15هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای امین 
اله امیری حسن آباد  فرزند حاتم بشماره شناسنامه 141صادره از 
درششدانگ باغ نخیلاتی به مساحت 62111/33متر مربع پلاک 
6فرعی از361- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 
بخش  جیرفت   داروئیه  دراراضی  واقع  دو  قطعه  361-اصلی 
45کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبرشفیعی محرزگردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دریک نوبت آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشارآگهی به مدت 
یکماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 

خواهدشد ./م الف:79-  تاریخ انتشار نوبت اول:99/03/27
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت  
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی اصلاحی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون 
فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
شماره139860319014004549- اصلاحی   برابررای  رسمی 

98/10/28هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبتی  مستقردرواحد  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
29صادره  شناسنامه  بشماره  ابراهیم  بشکارفرزند  عصمت  خانم 
از جیرفت درششدانگ یک باب خانه  به مساحت 220متر مربع 
پلاک  از  و مجزی شده  مفروز  اصلی  از565-  پلاک 185فرعی 
بهجرد جیرفت   دراراضی  واقع  دو  از 565-اصلی قطعه  - فرعی 
بخش 45کرمان خریداری از مالک رسمی آقای درویش دهقان 
محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دریک نوبت 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشارآگهی به 
مدت یکماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 

خواهدشد ./م الف:96-   تاریخ انتشار نوبت اول:99/03/27
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی  
 118 پلاک  وباغچه  خانه  یکباب  ششدانگ  چون 
بمساحت 144/25مترمربع  اصلی  از 1204-  فرعی 
دراراضی  :واقع  آدرس  و  بخش34کرمان  در  واقع 
با  بهروز  صدیقه  خانم  تقاضای  مورد  جیرفت  دلفارد  گربه 
بشما جیرفت  ثبت  اختلاف  حل  محترم  هیات  رای  ستناد 

ره139860319014002456-98/06/31 درمالکیت نامبرده قرارگرفته 
وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده13- آیین نامه قانون ثبت 
منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته ونیاز به تحدید 
حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 2888-99/03/11مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن با ستناد تبصره ماده 13قانون 
مزبورمنتشر و عملیات تحدید ی آن از ساعت 8صبح روزدوشنبه 
مورخ 99/04/30شروع وبعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین 
در  مقرر  موعد  در  میگردد که  اخطار  مزبور  رقبه  مجاور  املاک 
این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدید ی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی 
باشد  داشته  اعتراض  آن  ارتفاقی  وحقوق  حدود  بر  مجاورین  از 
بر طبق ماده 20قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 30روز به این 
اداره اعلام ودادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 
دادخواست به این اداره ارائه نماید وپس از گذشت مهلت یاد شده 
هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود./. م الف:102- تاریخ انتشار 

:99/03/27-روز : سه شنبه 
جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

آگهی تحدید حدود اختصاصی  
چون ششدانگ یکباب ساختمان خانه بهداشت پلاک 
288 فرعی از 18- اصلی بمساحت 950/82مترمربع 
واقع در بخش45کرمان و آدرس :واقع دراراضی میانده 
بنمایندگی  ایران  جیرفت مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت  با ستناد رای هیات محترم حل 
اختلاف ثبت جیرفت بشماره98/08/26-139860319014003490 
درمالکیت نامبرده قرارگرفته وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده13- آیین نامه قانون ثبت منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته ونیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 
2411-99/02/30مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن با ستناد 
تبصره ماده 13قانون مزبورمنتشر و عملیات تحدید ی آن از ساعت 
لذا  آمد  خواهد  وبعمل  مورخ 99/04/28شروع  روزشنبه  8صبح 
به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در 
موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدید ی با معرفی مالک انجام 
و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد بر طبق ماده 20قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 30روز 
به این اداره اعلام ودادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 
گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید وپس از گذشت مهلت 
یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود./. م الف:- - تاریخ 

انتشار :99/03/27-روز : سه شنبه 
جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

آگهی تحدید حدود اختصاصی  
سردسیری  وباغچه  خانه  یکباب  ششدانگ  چون 
پلاک 1 فرعی از 819- اصلی بمساحت 567مترمربع 
دراراضی  :واقع  آدرس  و  بخش34کرمان  در  واقع 
احمد شجاع  اقای  تقاضای  مورد  ابراهیم ساردوئیه جیرفت  باغ 
الدینی با ستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت جیرفت بش

نامبرده  درمالکیت  ماره97/10/26-139760319014005835 
وضعیت  تکلیف  تعیین  ماده 3قانون  موضوع  وآگهی  قرارگرفته 
آیین  ماده13-  و  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی 
نامه قانون ثبت منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته 
ونیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 13787-

98/09/09مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن با ستناد تبصره 
ساعت  از  آن  ی  تحدید  عملیات  و  مزبورمنتشر  13قانون  ماده 
8صبح روزیکشنبه مورخ 99/04/22شروع وبعمل خواهد آمد لذا 
به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در 
موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدید ی با معرفی مالک انجام 
و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد بر طبق ماده 20قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس 
از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 
30روز به این اداره اعلام ودادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید وپس از گذشت 
مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.  تاریخ انتشار 

:99/03/27-روز : سه شنبه 
جواد فاریابی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

آگهی تحدید حدود 
اختصاصی  

حدود  تحدید  اینکه  به  نظر 
وزمین   وباغ  خانه  یکباب 
بمساحت  اصلی  از1245-  1فرعی  پلاک 
گنگا  دراراضی  واقع  مترمربع   7621/11
بخش34 کرمان  جیرفت  دلفارد  مروئیه 
کورکی  عطایی  مرتضی  اقای  ثبت  مورد 
به عدم  نظر  تحديد حدود خارج شده  از 
امکان تحدید بر طبق تبصره الحاقی ذیل 
ماده ۱۵ قانون ثبت حسب تقاضای وارده 
 / مورخ 99/03/24مالك  بشماره 3356 
احدی از مالکین تحدید حدوداختصاصی 
پلاک فوق از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه 
مورخ 99/04/31در محل وقوع ملک شروع 
و انجام خواهد گرفت به موجب این آگهی 
به مالکین املاک مجاور اخطار میشود که 
ملک  ارتفاقی  حقوق  و  بر حدود  چنانچه 
از  توانند  می  دارند  واخواهی  آگهي  مورد 
حدود  تحدید  صورتجلسه  تنظیم  تاریخ 
لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به این اداره 
تسلیم دارند تا طبق مقررات اقدام گردد.
تاریخ انتشار :99/03/27 – روز: سه شنبه 

جواد فاریابی –رئیس اداره ثبت اسناد 
واملاک شهرستان جیرفت – م الف :104

اگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(  
اگهی مزایده اموال غیر منقول موضوع پرونده اجرایی کلاسه 9700010به طرفیت خانم فاطمه پایدار 
علیه اقای خدامراد پسنده با توجه به اینکه سند مالکیت ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 21متر 
مربع تحت پلاک 81فرعی از 49اصلی واقع در بخش 45به نشانی عنبر اباد چهار راه مسجد جامع 
ابتدای خیابان مطهری بنام خدامراد پسنده صادر وتسلیم گردیده که به دلیل عدم ایفای تعهدات بدهکار 
بموجب پرونده اجرایی کلاسه فوق پس از اجرای تشریفات قانونی بمرحله رسیده ودر مرحله ارزیابی ملک 
مذکور با تمامی منصوبات ومتعلقات ومستحدثات واین مشخصات که عبارتند از یک دهنه مغازه به مساحت 

21متر مربع که توسط کارشناس رسمی دادگستری بمبلغ1،300،000،000ریال ارزشگذاری شده .
لذا به اطلاع خریداران ومتقاضیان میرساند جهت بازدید ملک مورد مزاید میتوانند به نشانی عنبراباد عنبر اباد 
چهار راه مسجد جامع ابتدای خیابان مطهری مراجعه وپس از اطلاع کامل از کم وکیف ان از ساعت 9 الی 
12روز یکشنبه مورخ 1399/04/21در اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبراباد واقع در بلوار شهید بهشتی جنب 

شهرداری در جلسه مزایده شرکت نمایید .
شروط ملک مورد مزایده 

1-قیمت پایه جهت انجام مزایده به قیمت کارشناسی بمبلغ 1،300،000،000ریال شروع وبه بالاترین قیمت 
پیشنهادی متقاضیان به صورت نقدی فروخته میشود 

2-بدهی های مربوط به اب ،برق،گاز اعم از حق انشعاب ویا حق اشتراک ومصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای انها باشد ونیز بدهی های مالیاتی وعوارض شهرداری وکلیه حقوق دولتی وغیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی ان معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ونیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد ونیم عشر وحق مزایده 

نقدا وصول میگردد.
3-چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد،مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت وهمان مکان برگزار 

خواهد شد .
4-خریداران جهت کسب اطلاع بیشتر میتوانند در وقت اداری از ساعت 7:30الی 14به اداره ثبت عنبر اباد جنب 

شهرداری یا با شماره تلفن 03443294808تماس حاصل نمایند .09140532475. 
اداره ثبت اسناد عنبراباد 

آگهی حصر وراثت- قلعه گنج   
3150304350بشرح  شناسنامه  دارای  نادر  فرزند  زاده  موریان  پرویز  اقای 
شادروان  داده  توضیح   99/3/11 9909983888100151مورخ  شماره  دادخواست 
اقای نادر موریان زاده فرزند هاشم بشناسنامه1036در تاریخ---- در شهرقلعه گنج 

چاه رضا فوت شده و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 
1-پرویزموریان زاده به شماره ملی 3150304350  فرزند متوفی 
2-بهروزموریان زاده به شماره ملی 3150304369  فرزند متوفی

3-پروین موریان زاده به شماره ملی 3150304342فرزند متوفی
4-پری خاتون جعفری به شماره ملی 5369561702  همسرمتوفی .لذا مراتب یک نوبت در 
روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای 
از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
 رئیس شورای حل اختلاف شماره شهرستان قلعه گنج .علیرضا مومنی  

آگهی حصر وراثت  
احتراما در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان احمد شمبوئی رودباری  فرزند 
حسین به خواسته حصروراثت توضیح داده شادروان عبدالحسین شمبوئی فرزند 
احمد به ش ش 3030043381 در تاریخ 1398/04/10دررودبارفوت نموده ووارث 

حین فوق عبارتند از :
1-سکینه پای بست فرزند علی )مادر متوفی(             

2-احمد شمبوئی رودباری فرزند حسین )پدر متوفی (
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا 
وصیت نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد .
 رئیس شوراحل اختلاف شماره دو –بهروز عربی  –م الف :898

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  نامه  ماده 13آئین  و  قانون  آگهی موضوع ماده3 
فاقدسند رسمی  واراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
اول  شماره139960319014000431-99/02/27هیات  برابررای 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای جهانگیر امیری فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 655صادره ازجیرفت در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 225متر مربع پلاک - فرعی از675- 
از 675 -اصلی  از پلاک - فرعی  اصلی مفروز و مجزی شده 
بخش  جیرفت   ساردوئیه  سرخوئیه  دراراضی  واقع  پنج  قطعه 
34کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید اسداله حسینی 
هنزائی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
اشخاص  صورتی که  در  شود  می  15روزآگهی  فاصله  به  نوبت 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
اعتراض  دوماه  به مدت  آگهی  انتشاراولین  تاریخ  از  توانند  می 
مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 
خواهدشد ./م الف:74-  تاریخ انتشار نوبت اول:99/03/27 – 

تاریخ انتشارنوبت دوم :99/04/10
 جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  نامه  ماده 13آئین  و  قانون  آگهی موضوع ماده3 
فاقدسند رسمی  واراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
دوم  شماره139960319014222304-99/02/20هیات  برابررای 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای مسعود ناجی راینی 
در  ازجیرفت  بشماره شناسنامه 1388صادره  قاسم   فرزند  پور 
مساحت  به  طبقه   تجاری سه  ساختمان  باب  یک  ششدانگ 
44/30متر مربع پلاک - فرعی از575- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 14 فرعی از 575 -اصلی قطعه دو واقع درقلعه 
مالک رسمی  از  جمشید جیرفت  بخش 45کرمان خریداری 
خانم پروین السادات موسوی پورمحرزگردیده است.لذا به منظور 
به فاصله 15روزآگهی می شود  نوبت  اطلاع عموم مراتب دردو 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
اعتراض طبق مقررا ت سند  انقضای مدت مذکوروعدم وصول 
نوبت  انتشار  تاریخ  الف:86-   ./م  خواهدشد  صادر  مالکیت 

اول:99/03/27 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/04/10
 جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  نامه  ماده 13آئین  و  قانون  آگهی موضوع ماده3 
فاقدسند رسمی  واراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
شماره139860319014005377-98/12/17هیات  برابررای 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم 
ثبت  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقردرواحد  ساختمانهای 
ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شرین 
151صادره  شناسنامه  بشماره  علی  فرزند  کردستانی   دولت 
ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 253متر مربع 
پلاک  از  و مجزی شده  مفروز  اصلی  از574-  فرعی   - پلاک 
70فرعی از 574 -اصلی قطعه دو واقع دراراضی جیرفت  بخش 
بهزادی  پور  از مالک رسمی خانم عصمت  45کرمان خریداری 
محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
در صورتی که اشخاص نسبت  فاصله 15روزآگهی می شود  به 
می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست  تسلیم  تاریخ  از 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 
خواهدشد  صادر  مالکیت  سند  ت  مقررا  طبق  اعتراض  وصول 
تاریخ   – اول:99/03/27  نوبت  انتشار  تاریخ  الف:83-    ./م 

انتشارنوبت دوم :99/04/10
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
شماره139860319014004045-98/09/24هیات  برابررای 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت   ملک 
سکینه خواجه فرزند لطف الله  بشماره شناسنامه 1049صادره 
مساحت  به  وباغچه  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  ازجیرفت 
و  مفروز  اصلی  از510-  فرعی   - پلاک  مربع  634/21متر 
واقع  دو  قطعه  -اصلی   510 از  فرعی   - پلاک  از  مجزی شده 
دراراضی سرونی  جیرفت  بخش 45کرمان خریداری از مالک 
منظور  به  است.لذا  محرزگردیده  خشایی  بختیار  آقای  رسمی 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند 
نوبت  انتشار  تاریخ  الف:82-    ./م  خواهدشد  صادر  مالکیت 

اول:99/03/27 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/04/10
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
شماره139960319014000421-99/02/25هیات  برابررای 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای مراد 
199صادره  شناسنامه  بشماره  شمسعلی  فرزند  پور  کریمی 
به مساحت 334متر  باب خانه   در ششدانگ یک  ازجیرفت 
از  و مجزی شده  اصلی مفروز  از574-  مربع پلاک - فرعی 
دراراضی کهور  واقع  دو  از 574 -اصلی قطعه  پلاک 65فرعی 
کلاغ  جیرفت  بخش 45کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
سید اکبر حسینی  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
صورتی  در  شود  می  15روزآگهی  فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
مدت  به  آگهی  انتشاراولین  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
صورت  در  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند 
نوبت  انتشار  تاریخ  الف:92-   ./م  خواهدشد  صادر  مالکیت 

اول:99/03/27 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/04/10
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
شماره139960319014000361-99/02/23هیات  برابررای 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
اقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت   ملک 
سید علی حسینی کهنوج فرزند سید رحیم بشماره شناسنامه 
مساحت  به  خانه   باب  یک  ششدانگ  در  ازجیرفت  6صادره 
و  مفروز  اصلی  از549-  فرعی   - پلاک  مربع  268/95متر 
مجزی شده از پلاک29 فرعی از 549 -اصلی قطعه دو واقع 
مالک  از  دراراضی کلرود جیرفت  بخش 45کرمان خریداری 
منظور  به  است.لذا  محرزگردیده  نادری  جواد  آقای  رسمی 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند 
نوبت  انتشار  تاریخ  الف:90-   ./م  خواهدشد  صادر  مالکیت 

اول:99/03/27 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/04/10
 جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت  
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ماده3  موضوع  رسمی-آگهی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  13آئین  ماده  و  قانون 
برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی  ثبتی 
موضوع  دوم  شماره139860319014005220-98/12/03هیات 
فاقد  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اقای یداله کریمی سلطان آباد  فرزند 
اله  بشماره شناسنامه 292صادره ازجیرفت در ششدانگ  سیف 
یک باب خانه مشتمل بر باغچه به مساحت 1255/90متر مربع 
پلاک - فرعی از70- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6فرعی 
زمین کشتخوان سفلی  دراراضی  واقع  یک  قطعه  -اصلی   70 از 
سنگدان اسفندقه جیرفت  بخش 44کرمان خریداری از مالک 
به  است.لذا  محرزگردیده  اسکندری گدار  صمدالله  آقای  رسمی 
به فاصله 15روزآگهی می  نوبت  منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
انتشاراولین آگهی به  تاریخ  از  توانند  اعتراضی داشته باشند می 
اخذ  از  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  مدت دوماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست  رسید، ظرف مدت یک ماه 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
سند  ت  مقررا  طبق  اعتراض  وصول  مذکوروعدم  مدت  انقضای 
نوبت  انتشار  تاریخ  الف:94-   ./م  خواهدشد  صادر  مالکیت 

اول:99/03/27 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/04/10
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک -

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

جیرفت  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  نامه  ماده 13آئین  و  قانون  آگهی موضوع ماده3 
فاقدسند رسمی  واراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
شماره139860319014001073-98/03/12هیات  برابررای 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم 
ثبت  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقردرواحد  ساختمانهای 
خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت   ملک 
25صادره  شناسنامه  مرادبشماره  فرزند  گراغانی  سعیدی  ندا 
ازجبالبارزدریک  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 450متر 
از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی  از25-  فرعی   59 پلاک  مربع 
پلاک 53 فرعی از 25 -اصلی قطعه یک واقع دراراضی گراغان 
جبالبارزجیرفت  بخش 34کرمان خریداری از مالک رسمی از 
سهام مجهول پلاک فوق الذکر محرزگردیده است.لذا به منظور 
به فاصله 15روزآگهی می شود  نوبت  اطلاع عموم مراتب دردو 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
اعتراض طبق مقررا ت سند  انقضای مدت مذکوروعدم وصول 
نوبت  انتشار  تاریخ  الف:101-   ./م  خواهدشد  صادر  مالکیت 

اول:99/03/27 – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/04/10
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهداد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره139960319005000052 مورخ 1399/02/16هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهداد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر حمله ور فرزند علی بشماره شناسنامه 
69930صادره از مشهد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 1050مترمربع 1592فرعی مفروز و مجزی ار 
666فرعی از 47- اصلی واقع در بخش 26 کرمان به آدرس سیرچ خیابان انقلاب خریداری از مالک 
رسمی آقای ابوتراب مظفری  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت 

صادر خواهدشد . م الف 342
 تاریخ انتشار نوبت اول: 99/3/27 -تاریخ انتشارنوبت دوم :99/4/11

ابراهیم سیدی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون ششدانگ خانه خشتی پلاک ۵۲ فرعی از ۱۰ اصلی بخش ۴ کرمان به مساحت 
271/95  مترمربع واقع در کرمان بلوار امام حسن مجتبی )ع( کوچه شماره ۲۵ بعد از 
چهار کوچه قطعه پنجم مورد تقاضای اقای حمیدرضا عباس زاده یک نوبت از تحدید حدود 
خارج گردیده ونیاز به تحدید حدود دارد و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمی باشد لذا 
حسب درخواست مالک وارده بشماره 1101/2040- 99/3/21 بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن منتشر 
و عمليات تحديدی آن از ساعت ۸ صبح روز 99/4/22در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک 
)مالکین املاک مجاور( رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع ملک 
حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی بر 
حدود وحقوق ارتقاقی آن اعتراضی داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام نمایند و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
اعلام اعتراض مهلت دارند تا به دادگاه صالحه مراجعه و اقدام به تقدیم دادخواست نموده و رسید تقدیم 
دادخواست را از دادگاه اخذ و به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است پس از گذشت مهلت یاد شده و ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواست از سوی معترض توسط متقاضی ثبت عملیات ثبتی بنام وی ادامه خواهد 

یافت و هیچگونه ادعائی مسموع نخواهد بود. /پ.  تاریخ انتشار : سه شنبه 99/3/27
عیسی حافظی فر -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 1 کرمان 

از طرف،مصیب افشار منش- م الف 345

به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
جنوب کرمان، جلسه رفع موانع تولید واحدهای صنعتی و 
معدنی جنوب کرمان با حضور مهندس مروجی فرد رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، مهندس 
مهدوی نیا مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب 
استان کرمان و سرمایه گذار کارخانه مس واقع در ساردوئیه 
در محل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان برگزار 
شد.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان 
در خصوص این جلسه گفت: این جلسه جهت حل مشکل 
تامین برق طرح های صنایع معدنی جنوب از جمله کارخانه 
های صنایع معدنی واقع در ساردوئیه و رمشک تشکیل و در 
این خصوص گفتگو و تصمیم گیری شد.مهندس مروجی 
فرد افزود: همچنین مقرر شد مدیرعامل و معاون شرکت 
توزیع نیروی برق جنوب برای بررسی و حل مشکلات تا 

اواخر هفته در منطقه جنوب حضور یابند.

برگزاری جلسه رفع موانع تولید 
برای حل مشکلات تامین برق 

واحدهای صنعتی و معدنی جنوب

آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی   ((
و  اراضی  ثبتی  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی (( 
املاکی  که  وسیله   بدین  مذکور  مواد  اجرای   در 
قانون  موضوع  اختلاف   حل  هيأت‌های   آراء  برابر 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه یک  
كرمان  تقاضای ثبت آن‌ها پذیرفته و ادامه عملیات 
ثبتی آن‌ها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است، 
به ترتیب شماره پلاک فرعی از اصلی  و بخش محل  
وقوع  ملک و مشخصات مالک یا مالکین ) متقاضیان 
ثبت ( واقع در بخش‌های  )1-4-8(  ثبتی شهرستان 
کرمان  به شرح ذیل آگهی  می‌شود تا  در صورتی كه  
شخص  یا اشخاصی  نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضيان اعتراضی داشته باشند بتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
ماليكت صادر خواهد شد. شایان ذکر است صدور و 
مانع  مذکور  قانون  اساس  بر  مالکیت  سند  تسلیم 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 

کرمان
1 فرعی از 576 اصلی - خانم عشرت شمس الدینی 
از  صادره  شماره 1191  شناسنامه  به  احمد  فرزند 
بردسیر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 171/89 
سادات خوشرو  خیابان  کرمان  آدرس  به  مربع  متر 
کوچه سادات 6 خریداری از محل مالکیت محمد و 

فاطمه بقولی - ردیف‌ 1092
16580 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 126 
نخعی  محمدرضا  آقای   - اصلی   4776 از  فرعی 
به شناسنامه شماره 4  سرودانی فرزند غلامحسین 
صادره از زرند در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
170/27 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله 
خامنه ای کوچه 29 کوچه علی ابن ابی طالب آخر 
کوچه سمت چپ خریداری از محل مالکیت سید 

جلال عمرانی - ردیف‌ 0942

از 31  شده  مجزی  اصلی  از 4776  فرعی   16581
فرعی از 4776 اصلی - آقای اکبر علیزاده ده میلانی 
فرزند علی به شناسنامه شماره 5 صادره از زرند در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 279/53 متر مربع 
به آدرس کرمان بزرگراه امام رضا کوچه 13 خریداری 

از محل مالکیت شاهپور کیانیان - ردیف‌ 0943
16595 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 227 
فرعی از 4776 اصلی - خانم ام البنین رشیدی کوه 
بنانی فرزند مهدی به شناسنامه شماره 43 صادره 
مساحت  به  خانه  یکباب  در ششدانگ  کوهبنان  از 
137/05 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه امام رضا 
انتهای کوچه 3 فرعی سمت راست خریداری از محل 
مالکیت سید نصراله عمرانی فرزند سید عباس - ردیف‌ 

0931
16672 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 119 
فرعی از 4776 اصلی - خانم زهرا جباری شاهزاده 
محمدی فرزند عباس به شناسنامه شماره 2 صادره از 
کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 176 متر 
مربع به آدرس کرمان بلوار آیت اله خامنه ای خیابان 
امام سجاد کوچه 21 خریداری از محل مالکیت محمد 

رشید فرخی - ردیف‌ 1286
از 33  شده  مجزی  اصلی  از 4776  فرعی   16865
فرزند  آقازاده  آقای مهدی   - اصلی  از 4776  فرعی 
غلامحسین به شناسنامه شماره 601 صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 165/30 متر 
مربع به آدرس کرمان بلوار آیت اله خامنه ای کوچه 
29 امام سجاد 17 روبروی تیربرق دهم خریداری از 

محل مالکیت شاپور کیانیان - ردیف‌ 1139
16871 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 227 
فرعی از 4776 اصلی - آقای فرهاد عبداللهی مزارعی 
 2980065498 شماره  شناسنامه  به  عباس  فرزند 
صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
امام رضا  بلوار  به آدرس کرمان  141/25 متر مربع 
- امام رضا 3 کوچه 11 خریداری از محل مالکیت 

سیدنصراله عمرانی - ردیف‌ 1430
16876 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 203 
فرعی از 4776 اصلی - خانم طیبه جهانشاهی کوه 
جفتانی فرزند ماشاالله به شناسنامه شماره 2 صادره از 
شهداد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 227/50 

متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام رضا کوچه 11 
سمت چپ وسط کوچه خریداری از محل مالکیت رضا 

رشید فرخی - ردیف‌ 1376
16882 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 227 
زاده  میرزائی  آقای حسن   - اصلی  از 4776  فرعی 
کوهپایه فرزند علی به شناسنامه شماره 1 صادره از 
کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 172/70 
متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام رضا کوچه 3 فرعی 
9 خریداری از محل مالکیت سید نصراله و سید عباس 
و سید سلیمان و سید جلال همگی عمرانی - ردیف‌ 

1389
4446 فرعی از 4809 اصلی - آقای روح اله بذرکار 
از  به شناسنامه شماره 1221 صادره  فرزند محمد 
کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 271 متر 
مربع به آدرس کرمان خیابان سده کوچه 25 شمالی 
2 سمت چپ بن بست اول خریداری از محل مالکیت 

کیاندخت کیانیان - ردیف‌ 0483
3040 فرعی از 5209 اصلی - آقای علی حسینی 
بیدوئی فرزند حسین به شناسنامه شماره 5 صادره 
از کرمان در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه 
فوقانی به مساحت 200 متر مربع که موازی 35 متر 
بوقف  متعلق  تقاضا  مورد  عرصه  از ششدانگ  مربع 
می‌باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای 
از محل  کوچه 30 سمت چپ درب 26 خریداری 

مالکیت محمدمهدی سالارکلانتری - ردیف‌ 1054
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 

کرمان
834 فرعی از 2 اصلی - آقای عبدالرضا خدادادپور 
از  به شناسنامه شماره 934 صادره  ماشاءاله  فرزند 
کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 467/60 
متر مربع که موازی 248/41 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار 
دارد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم 20 متری 
مطهری چهارراه اول سمت راست خریداری از محل 

مالکیت علی سبزه مو - ردیف‌ 1535
835 فرعی از 2 اصلی - خانم بهجت شیخ شعاعی 
 19 شماره  شناسنامه  به  احمد  فرزند  اختیارآبادی 
صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
149 متر مربع که موازی 79/16 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار 
دارد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم  کوچه 46 
خریداری از محل مالکیت حسن ایرانمنش و حسن 
ردیف‌   - بختیاری  سهراب  و  نوذری  بهرام  و  بالنده 

0978

838 فرعی از 2 اصلی - آقای علی پورابولی فرزند 
غلامرضا به شناسنامه شماره 988 صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب انبار )سوله( به مساحت 394/20 متر 
مربع که موازی 209/42 متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به 
آدرس کرمان شرف آباد خیابان 20 متری مطهری بعد 
از چهارراه اول قطعه دوم سمت چپ خریداری از محل 

مالکیت سهراب بختیاری - ردیف‌ 1314
احمدی  اکبر  علی  آقای   - اصلی  از 2  فرعی   840
افزادی فرزند حسن به شناسنامه شماره 5 صادره از 
کوهبنان در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه 
موازی  که  مربع  متر   196/30 مساحت  به  فوقانی 
تقاضا  از ششدانگ عرصه مورد  104/30 متر مربع 
متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس 
کرمان شرف آباد انتهای کوچه 18 خریداری از محل 

مالکیت احمد سبزه مو - ردیف‌ 1149
841 فرعی از 2 اصلی - آقای عباس خوشحالی فرزند 
غلامعلی به شناسنامه شماره 188 صادره از رفسنجان 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 410/70 متر 
مربع که موازی 218/18 متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به 
آدرس کرمان شرف آباد آخر  کوچه 31 سمت راست 
خریداری از محل مالکیت ماشااله رستمی - ردیف‌ 

0730
5540 فرعی از 5 اصلی - خانم فرح ناز گلستانی نیا 
فرزند احمد به شناسنامه شماره 832 صادره از کرمان 
به مساحت 78/85  در ششدانگ یکباب ساختمان 
متر مربع به آدرس کرمان جاده تهران کوچه شهید 
صدوقی 9 خریداری از محل مالکیت محمدحسین 

نظریان - ردیف‌ 0977
10336 فرعی از 6 اصلی - آقای حسن خوش باطن 
فرزند براتعلی به شناسنامه شماره 113 صادره از میمه 
در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی 
به مساحت 565 متر مربع به آدرس کرمان خیابان 
امام جمعه کوچه 21 ساختمان سوم سمت راست 
خریداری از محل مالکیت فاطمه آیت الهی موسوی 

- ردیف‌ 1248
5808 فرعی از 10 اصلی - آقای هادی ذهاب ناظوری 
از  صادره  شماره 507  شناسنامه  به  حسین  فرزند 
کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 170 متر 
مربع که موازی 29/35 متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد 
به آدرس کرمان بلوار امام حسن کوچه 23 خریداری 
از محل مالکیت حسن ذهاب ناظوری - ردیف‌ 1144

عراقی  فاطمه  خانم   - اصلی   13 از  فرعی   3992
زاده فرزند محمد به شناسنامه شماره 9707 صادره 
از تهران در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه 
فوقانی به مساحت 206 متر مربع که موازی 51/5 متر 
مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در 
اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری 
خیابان شیروانی کوچه 18 مقابل کوچه کشوری 6 
خریداری از محل مالکیت غلامحسین ایلاقی - ردیف‌ 

0786
3997 فرعی از 13 اصلی - آقای رضا ابراهیمی فرزند 
در  رابر  از  صادره  شماره 733  شناسنامه  به  حیدر 
ششدانگ زمین نیمه محصور جهت الحاق به پلاک 
به مساحت 30/89 متر  اصلی  از 13  1628 فرعی 
مربع که موازی 7/72 متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد 
به آدرس کرمان بلوار جمهوری کوچه 55 نبش غربی 

5 - ردیف‌ 1584
آقای محسن کاشانی   - اصلی  از 15  فرعی   7425
صادره   169 شماره  شناسنامه  به  ماشاءالله  فرزند 
از بافت در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه 
فوقانی به مساحت 275 متر مربع به آدرس کرمان 
شهرک الغدیر بلوار غدیر 1 شقایق 7 آخر کوچه سمت 
راست خریداری از محل مالکیت حاج مختار و محمد 

ایرانمنش - ردیف‌ 0711
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 8 

کرمان
1458 فرعی از 1 اصلی مجزی شده از 848 فرعی 
از 1 اصلی - خانم پروین وزیری نسب فرزند اکبر به 
شناسنامه شماره 51 صادره از کرمان در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 286/55 متر مربع به آدرس 
کوچه  جنوبی  ضلع  ولیعصر  خیابان  چترود  کرمان 
سهیلی  علیه  مالکیت  محل  از  خریداری  بهداری 

ابراهیمی - ردیف‌ 0883
1460 فرعی از 1 اصلی مجزی شده از 881 فرعی از 
1 اصلی - خانم زهرا جعفری چترودی فرزند عباس 
به شناسنامه شماره 9 صادره از کرمان در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 293/3 متر مربع به آدرس 
از محل  امام حسن خریداری  کرمان چترود کوچه 

مالکیت رضا سلطانی - ردیف‌ 1262
تاریخ انتشار نوبت اول : سه‌شنبه 99/03/27

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 99/04/10
رییس اداره ثبت اسناد واملاک  ناحیه یک شهرستان 

کرمان
عیسی حافظی فر- م الف355

آگهی مرحله سوم سال 1399) منطقه یک کرمان (
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاک  ناحیه یک شهرستان كرمان
هيأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی حصر وراثت 
احتراما در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان محمد زینلی شه بابا  به خواسته حصروراثت 
توضیح داده شادروان علی زینلی شه بابا فرزند دادخدا به ش ش 5369660689 در تاریخ 
1356/12/05درجدول نوفوت نموده ووارث حین فوق عبارتند از :1-سهراب زینلی شه بابا 
فرزند علی  2-محمد زینلی شه بابا فرزند علی  3- اسحاق زینلی شه بابا فرزند علی )فرزندان پسر 
متوفی( 4-   زهره زینلی شه بابا فرزند علی  5- کلثوم زینلی شه بابا فرزند علی  6- فاطمه زینلی شه بابا 
فرزند علی )فرزندان دختر متوفی( 7- نبات زینلی شه بابا فرزند یاغی )همسر دائمی متوفی( لذا مراتب 
یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ازمتوفی 

نزد اشخاص باشد یک ماه از نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
 رئیس شوراحل اختلاف شماره دو –بهروز عربی  –م الف :899

عبدالمهدی رنجبر-شهردار ماهان

نوبت دوم
آگهی مناقصه

شهرداری ماهان باستناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر ماهان به شماره صور تجلسه 
6 مورخ 99/2/29 در نظر دارد پروژه خرید و پخش آسفالت و پخش قیر ms  معابر سطح 
شهر ماهان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واگذار نماید لذا از کلیه 

شرکتهای واجد شرایط و دارای تایید صلاحیت از مراجع ذیصلاح ، دعوت بعمل می آید .

شرایط مناقصه:
-براورد اعتبار مبلغ شصت میلیارد ریال )60/000/000/000( و سپرده شرکت در مناقصه مبلغ سه میلیارد 
ریال )3/000/000/000( می باشد.)سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه 

نقد بحساب شبای بانک ملی ir 770170000000108113021002 بنام شهرداری ماهان میباشد.( 
دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 99/3/24 لغایت 99/4/3 در ساعات اداری .

- مهلت تحویل پیشنهادات تا آخر وقت اداری 99/4/5.
- محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات واحد امور مالی شهرداری ماهان میباشد. 

- بازگشایی پاکات مزایده مورخ 99/4/7در محل دفتر شهرداری . 
-درصورتیکه نفرات اول تا سوم شرکت کننده از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت در 

مناقصه آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط میگردد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پیمان در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
- هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد

نماینده مردم کرمان در مجلس 
شورای اسالمی عدم باور به 
بنیادین  تحول  اجرای سند 
آموزش و پرورش را از دلایل 
عقب‌ماندگی این طرح دانست 
و گفت: دولت باید پاسخگو باشد.
محمدمهدی زاهدی در گفت‌وگو 
با خبرنگار تسنیم در کرمان، 
با اشاره به لزوم اجرا، تسریع 
و عملیاتی کردن سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش اظهار 
داشت: منابع انسانی آینده کشور 
در دامن آموزش و پرورش رشد 
می‌کنند و اگر پرورش درستی 
اتفاق نیفتد معلوم نیست که 
آینده کشور چه اتفاقاتی رقم 
خواهد خورد.وی با یادآوری اینکه 

مهرماه سال 90 بود که طرح 
تحول بنیادین آموزش و پرورش 
تصویب شد و از زمان ابالغ آن 8 
سال می‌گذرد افزود: مقام معظم 
رهبری در سال 97 از روند اجرای 
این طرح گلایه داشته و فرمودند 
که کمتر از 10 درصد عملیاتی 
شده است.نماینده مردم کرمان 
و راور در مجلس شورای اسالمی 
با ابراز تاسف از اینکه در دو سال 
گذشته نه تنها این طرح پیشرفتی 
نداشته که حتی می‌توان گفت 
عقب‌گرد هم داشته است ادامه 
داد: جای این سوال باقی است 
که دولت در تمامی این سال‌ها 
چه کرده است.وی با بیان اینکه 
تمامی وزرای آموزش و پرورش 

که در این سال‌ها معرفی شدند 
از عملیاتی کردن طرح تحول 
پرورش  و  آموزش  بنیادین 
می‌گویند اما در عمل اتفاقی 
نمی‌افتد گفت: متاسفانه تعداد 
زیادی از وزرای آموزش و پرورش 
در سال‌های گذشته از بدنه و 
خانواده آموزش و پرورش نبودند.
زاهدی با اشاره به اینکه وزیر در 
دستگاه خودش نقش کلیدی و 
اساسی دارد تصریح کرد: وزیر 
اگر باوری به یک موضوع داشته 
باشد آن را پیگیری می‌کند و به 
این جهت تاکید من بر این است 
که وزارت آموزش و پرورش باید به 
آموزش و پرورشی‌ها سپرده شود.

وی عدم باور مسئولان آموزش 

و پرورش به اجرای طرح تحول 
بنیادین آموزش و پرورش را از 
دلایل عقب‌ماندگی این طرح در 
کشور دانست و افزود: عملیاتی 
شدن این طرح نیاز به تشکیل 
کارگروهی متشکل از بدنه آموزش 
و پرورش و دو نفر از شورای عالی 
انقالب فرهنگی و مجلس شورای 
اسلامی و کمیسیون آموزش دارد.
رئیس سابق کمیسیون آموزش 
مجلس شورای اسالمی با بیان 
اینکه این کارگروه باید قدرت 
سوال از وزیر را داشته و بر روند 
اجرایی شدن این سند نظارت 
داشته باشد گفت: تنها در این 
صورت است که دیگر تسامحی 

اتفاق نمی‌افتد.
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دبیرتحریریه: نجمه سعیدی
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نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

760 پیاپی  شماره  چهارم     سال       1399 خرداد   27 سه‌شنبه   

پیش چاپ و چاپ: مهدوی)03432134838(

سامانه ی پیامکی: 10003432117834  نمابر: 021-89776547

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی آقای دکتر آئین رئیس مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی جنوب استان کرمان، فعالیتها و دستاوردهای پژوهشی 

و آموزشی این مرکز در سال 1398 را تشریح نمودند:

و  ها  لیت  لف(-فعا ا جهاد 
ــاخص کشاورزی ــای شـ ــتاورد هـ دسـ

مرکز در سال 98 
1(بیش از 97 درصد بذر محصولات 
ـــارج  ـــور از خ ـــاز کش ـــورد نی ـــه ای م گلخان
می شود. هم اکنون یکی از 
ـــا در  ـــه ه ـــای گلخان ـــش ه ـــن چال مهمتری
ـــام  ـــد. انج ـــی باش ـــذر م ـــن ب ـــور تامی کش
ــولات  ــذر محصـ ــه بـ ــات در زمینـ تحقیقـ
گلخانه ای بسیار سخت، پر هزینه 
و اما بسیار ارزشمند است. مرکز 
تحقیقات و آموزش کشاورزی 
جنوب کرمان در زمینه تحقیقات 
ـــه ای جزو مراکز  ـــذر محصولات گلخان ب
پیشرو در کشور می باشد. این مرکز 
هم اکنون یک پروژه مستقل به 
ــص  ــای خالـ ــن هـ ــاد لایـ ــور ایجـ منظـ
فلفل گلخانه ای و یک پروژه ملی 
)مشترک با موسسه تحقیقات 
علوم باغبانی کشور( برای ایجاد 
ــه  ــی گلخانـ ــه فرنگـ ــای گوجـ ــن هـ لایـ
ــه  ــن برنامـ ــرا دارد. ایـ ــت اجـ ای در دسـ
ــال در  ــورت دو نسل در سـ ــه صـ ــا بـ هـ
جیرفت و اسفندقه در حال اجرا 

ــند. ــی باشـ مـ
2(معرفی لاین امید بخش کنجد 
JL16   که گزارش معرفی رقم آن در 
ـــوده و انشا الله در سال 99  حال داوری ب

معرفی خواهد شد.
3(تهیه آزمایشگاهی و دستیابی به 
فرمولاسیون اولیه ترکیب بیولوژیک 
ــاری  ــرل بیمـ ــرای کنتـ ــیلوگارد" بـ "باسـ

پوسیدگی طوقه و ریشه خیار 
ـــوه  ـــر انب ـــرورش و تکثی ـــی پ ـــش فن 4(دان
 Nesidiocoris tenuis   سن شکارگر

ــه  ــد گوجـ ــرل بیـ ــت کنتـ جهـ
فرنگی و سفید بالک ها 

در گلخانه ها 
ــالم  ــول  سـ ــد محصـ 5(تولیـ
با گواهی سامت GAP از 

ــیب  ــه سـ ــتاندارد در زمینـ ــازمان اسـ سـ
ــی  زمینـ

ــه  ــی عارضـ ــت در بررسـ ــوکال پوینـ 6(فـ
زوال مرکبات جنوب کشور )بازدید-
نمونه برداری-بررسی آزمایشگاهی-
تهیه و ارائه گزارش-تدوین و هماهنگی 
طرح جامع و انتشار دستور العمل 
فنی ملی مدیریت زوال مرکبات( 

ـــم  ـــای لای ـــپ ه ـــیون ژنوتی ـــه کلکس 7(تهی
ـــپ  ـــه ژنوتی ـــتیابی ب ـــه و دس ـــون منطق و لم
ـــاوم  ـــام مق ـــد ارق ـــرای تولی ـــد ب ـــای کاندی ه

ـــاروک ـــاری ج ـــه بیم ب
ــای  ــپ هـ ــیون ژنوتیـ ــل کلکسـ 8(تکمیـ
ـــم  ـــی رق ـــور معرف ـــه منظ ـــور  ب ـــای کش حن

ــاری   تجـ
9(شناسایی ژنوتیپ های برتر 
گردوی منطقه و ایجاد نهالستان 
ـــر  ـــای برت ـــپ ه ـــا ژنوتی ـــردو ب ـــدی گ پیون
ـــور  ـــج در کش ـــاری رای ـــام تج ـــه و  ارق منطق
10(معرفی ارقام سازگار گیاهان 
ــوا  ــه کینـ ــه از جملـ ــرای منطقـ ــد بـ جدیـ
کا(،  )ارقام Q26 ;Q12  و تیتیکا
زعفران، گوار، چغندر علوفه ای و 

سورگوم
11(مشارکت در آزادسازی و معرفی 
ارقام جدید محصولات زراعی از 
جمله ارقام بادمجان بیتا، آذین و 

ــردار  ــم سـ ــد رقـ ــان و کنجـ درخشـ
12(معرفی و توصیه ارقام جدید 
سیب زمینی )کولومبا، سیلوانا، 

ــام  ــا(  در نظـ ــاوا و جورجینـ ــر، اتـ چلنجـ
ـــه  ـــتانه منطق ـــزه و زمس ـــت پایی ـــای کاش ه

13(معرفی اسفناج رقم ورامین 88
ــه ای  ــل گلخانـ ــام فلفـ ــی ارقـ 14(معرفـ

)نروین، فرانسیکا و لوموس(
15(معرفی و توصیه روش آبیاری 
قطره ای زیر سطحی برای باغات 
مرکبات منطقه که می‌تواند سبب 
کاهش  10 درصدی مصرف آب و 
افزایش 29 درصدی کارآئی مصرف 
ــود. ــه شـ ــات منطقـ ــات مرکبـ آب در باغـ
16(تعیین میزان آب مصرفی و 
کارآئی مصرف آب گلخانه های 
جنوب کرمان: براساس اندازه 
گیری های میدانی، میانگین 
ـــرف  ـــی مص ـــی و کارآئ ـــزان آب مصرف می
در گلخانه های جنوب کرمان 
به ترتیب 11240 متر مکعب در 
هر هکتار و10/93کیلو گرم بر 
مترمکعب برآورد گردیده است 
)محصولات مورد بررسی خیار، 
ــان و  ــل، بادمجـ ــی،  فلفـ ــه فرنگـ گوجـ
ــا  توت فرنگی بودند(. در بین آنهـ
ــترین و  ــا 17/9بیشـ ــی بـ ــه فرنگـ گوجـ
ـــزان  ـــن می ـــی با2/74کمتری ـــوت فرنگ ت

کارآئی مصرف آب را داشتند
17(معرفی و توصیه مالچ پلیمر 
زیستی بر پایه ذرت در کشت های 
ـــرد  ـــه کارب ـــه ب ـــا توج ـــه: ب ـــزی منطق جالی
ــتیکی در  ــای پلاسـ ــچ هـ ــترده مالـ گسـ

ــت  ــرات زیسـ ــان و مخاطـ ــوب کرمـ جنـ
ــا  ــا، این نوع مالچ هـ محیطی آنهـ
می توانند جایگزین مناسبی برای 
مالچ های پلاستیکی در منطقه 

شوند.
ـــن  ـــی آبگرمک ـــل از ارزیاب ـــج حاص 18(نتای
خورشیدی در گرمایش گلخانه های 
جنوب استان کرمان نشان داد که 
ـــی  ـــازه زمان ـــامانه در ب ـــن س ـــتفاده از ای اس
ـــی و  ـــر فن ـــاه از منظ ـــن م ـــا بهم ـــر آذر ت اواخ

اقتصادی کارائی لازم را دارد.
ــام  ــاخص انجـ ــای شـ ــر کارهـ 19(از دیگـ
شده می توان به تعیین تناسب 
اقلیمی برای توسعه گلخانه ها در  
جنوب استان کرمان اشاره نمود.

ــای  ــتاورد هـ ــن دسـ ــاخص تریـ ب( شـ
ــه  ــه بـ ــر کـ ــال اخیـ ــه در دو سـ ــز کـ مرکـ

ــت ــه اسـ ــال یافتـ ــرا انتقـ ــه اجـ عرصـ
1(معرفی و ترویج ارقام اصاح 
ـــم  ـــل، رق ـــم هلی ـــه رق ـــد از جمل ـــده کنج ش
ـــش JL16  در  ـــد بخ ـــن امی ـــکوفا و لای ناش
منطقه همراه به توصیه های به 
زراعی. کشاورزان از ارقام مذکور به 
ــیار  ــتقبال بسـ ــل و JL16 اسـ ــژه هلیـ ویـ
خوبی را نشان داده اند و چنانچه 
ــه اندازه کافی در  ــام بـ بذر این ارقـ
ــا 70  ــد تـ ــی تواننـ ــد مـ ــترس باشـ دسـ
ــه را  ــت منطقـ ــر کشـ ــطح زیـ ــد سـ درصـ

ــد. ــش دهنـ پوشـ
2(معرفی و تولید نهال سالم و 

ــین  ــرش پرشـ ــو تـ ــده لیمـ ــی شـ گواهـ
ــیا  ــون، والنسـ ژنوتیپ بیرس، ورنالمـ
ــی  ــم، نارنگـ ــروت فلیـ ــپ فـ رود رد، گریـ
یاشار، پرتقال اسپرینگ، پرتقال 
ـــا و  ـــه ولکامریان ـــر روی پای ـــاول ب نیوهال ن
ـــفندقه  ـــتگاه اس ـــتان ایس ـــج در نهالس نارن
در شرایط گلخانه و کاما ایزوله. 
این برنامه باعث شده است 
ــق  ــداران مناطـ ــام باغـ ــروزه تمـ ــه امـ کـ
ــرم  ــان  و جهـ ــوب کرمـ ــه ای جنـ کوهپایـ
در استان فارس از پایه ولکامریانا و 
ارقام توصیه شده، استفاده نمایند 
و همچنین ارقام جدید مرکبات 
در کمترین زمان پس از بررسی 
ـــه  ـــز،  ب ـــط مرک ـــی توس ـــازگاری و معرف س

ــند.  ــداران برسـ ــت باغـ دسـ
3(توصیه فواصل نوار تیپ 60 
ــدود 5000  ــرف حـ ــا مصـ ــانتیمتر و بـ سـ
مترمکعب آب و فاصله کاشت 20 
سانتی متر )مصرف 160 کیلوگرم بذر در 
ـــه  ـــی ک ـــدم. در حال ـــت گن ـــار(  در زراع هکت
نتایج ارزیابی های میدانی انجام 
شده در خصوص ارزیابی تعیین 
میزان آب مصرفی در شرایط زارعین 
ـــه 8500  ـــه در منطق ـــت ک ـــن اس ـــر ای بیانگ
ـــذر در  ـــرم ب ـــب آب  و  220 کیلوگ ـــر مکع مت

هکتار مصرف می شود(. 
  ج( فعالیتهای آموزشی و ترویجی:

ـــرای دوره  ـــا اج ـــرداران ب ـــره ب ـــوزش به • آم
ها و کارگاه های آموزشی تخصصی 

کشاورزی در پهنه های تولیدی: 
38388  نفر روز

• آموزش زنان روستایی: 140 نفر روز
•  مهارت افزایی سربازان:33480 

نفر روز
ــان و  ــت کارکنـ ــن خدمـ ــوزش ضمـ •  آمـ

ــر روز  ــه: 5815 نفـ ــن پهنـ مروجیـ
ــارت  ــنجش مهـ ــون سـ ــزاری آزمـ •  برگـ
)بزرگسالان( برای تعداد  675  نفر 
ـــزی،  ـــان جالی ـــته گیاه ـــب  در 4 رش داوطل
ــه  ــیری و نیمـ ــان گرمسـ ــرورش گیاهـ پـ
ـــر و  ـــی و تعمی ـــان داروی ـــیری، گیاه گرمس

نگهداری تراکتور
ـــوزان تحت پوشش  ـــش آم ـــداد دان •  تع
مرکز و نظارت آموزش و پرورش 
استان 269 نفر در قالب آموزش 
ـــطه  ـــع متوس ـــتا در مقط ـــوار روس ـــای ج ه
)کاردانش( در رشته های  پرورش 
گیاهان جالیزی و سبزی -  تعمیر 
و نگهداری تراکتور در شهرستانهای 
رودبار جنوب، فاریاب، قلعه گنج، 

ــرج ــگان و فهـ ریـ
ـــا  ـــه ه ـــال یافت ـــه انتق ـــخنرانی در هفت •  س
ــاورزان  ــرا و کشـ ــان اجـ ــرای کارشناسـ بـ

پیشرو: 6 مورد
•  همکاری با مدیریت ترویج 
ــاد  ــاورزی در ایجـ ــاد کشـ ــازمان جهـ سـ
سایت های الگویی و کانون های 

یادگیری: 24 مورد
•  همکاری با مدیریت ترویج 

سازمان جهاد کشاورزی در برگزاری 
روز مزرعه: 26 نفر روز

•  همکاری در آموزش مروجان و 
کارشناسان پهنه: 11 نفر روز

ـــن از  ـــان معی ـــای محقق ـــداد بازدیده •  تع
ـــه:  ـــطح منطق ـــدی در س ـــای تولی ـــه ه پهن

75 مورد 
•  چاپ و انتشار 6 عنوان نشریه 
ـــت  ـــارکت مدیری ـــا مش ـــد ب ـــی جدی ترویج
هماهنگی ترویج سازمان جهاد 
کشاورزی تحت عناوین: زراعت 
بادام زمینی، مدیریت علف های 
هرز کنجد ، بیماری پوسیدگی 
ـــه  ـــار گلخان فوزاریومی ساقه و ریشه خی
ای و مدیریت کنترل آن، آشنایی با 
مراحل کاشت، برداشت و داشت 
ـــت  ـــز، مدیری ـــت گل جالی ـــران، مدیری زعف
تغذیه و مصرف  کود در باغات 

ــان  ــتان کرمـ ــوب اسـ ــات جنـ مرکبـ
•  انتشار  دوره 2  شامل دو شماره  
ـــه ای )  ـــه ترویجی سبزیجات گلخان مجل
ـــه های  ـــن یافت ـــه آخری ـــن مجل ـــی(: ای مل
تحقیقاتی کشور در زمینه سبزیجات 
ــاده  ــی سـ ــان علمـ ــا زبـ ــه ای را بـ گلخانـ
ــرو و  ــاورزان پیشـ ــتفاده کشـ ــرای اسـ بـ

مروجین  منتشر می نماید                                           
•  چاپ مجدد دو عنوان بروشور 
ـــوه  ـــس می ـــن: مگ ـــت عناوی ـــی  تح ترویج

ــزا  ــه ای، زراعت کلـ مدیترانـ
•  اجرای برنامه های رادیویی  و 

تلویزیونی تخصصی: 15 مورد
د( مهمترین فعالیت های انجام 
ــای  ــته هـ ــد هسـ ــه تولیـ ــده در زمینـ شـ

ــال: ــذر و نهـ ــه بـ اولیـ
ــام  ــی ارقـ ــدم پرورشـ ــذر گنـ ــد بـ •  تولیـ
ــار    ــطح 20 هکتـ ــدم در سـ ــف گنـ مختلـ
ـــگان  ـــام دل ـــزا ارق ـــادری کل ـــذر م ـــد ب •  تولی

ـــن  ـــزان 7/5 ت ـــه می ـــار ب و صف
•  تکثیر مینی تیوبر کلون های 
پیشرفته سیب زمینی در گلخانه  
•  تولید بذر مادری کنجد ارقام 
هلیل و شوین و لاین در دست 
معرفی JL16  در سطح 2 هکتار

ـــال شناسه دار  ـــه نه ـــد 40 هزار اصل •  تولی
ـــات ـــام تجاری مرکب و گواهی شده ارق

•  نظارت، کنترل و گواهی مزارع 
ــات  ــدم در طبقـ ــام گنـ ــذر ارقـ ــد بـ تولیـ
ـــده   ـــی ش ـــادری و گواه ـــی 2 و3، م پرورش

در سطح  2361 هکتار 
ـــه  ـــذری در طبق ـــدم ب ـــد گن •  نظارت برخری

ـــن ـــزان 91 ت ـــه می پرورشی ب
ـــه   ـــذری در طبق ـــدم ب ـــد گن •  نظارت برخری

ـــن ـــزان 753 ت ـــه می ـــادری ب م
ـــه  ـــذری در طبق ـــدم ب ـــد گن •  نظارت برخری

ـــن ـــزان 6458 ت ـــه می گواهی شده ب
•  نظارت، کنترل و گواهی نهال 
مرکبات به میزان 60000 هزار اصله

اطلاع‌رسانی


